
1組 -1.0m 2組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4431 宮本泰成 東ソー 0 3 11.22 q 1 423 渡辺　蛍太 浅江中 2 6 12.15

2 A4660 秋本　真之介 OPC 0 4 11.25 q 2 7-2133 石丸　知典 山口大学 0 7 12.17

3 7-1459 上田　和志 山口大学 0 1 10.92 q 3 A4416 神徳 毅 東ソー 0 3 11.78

4 8-143 水木　雅人 九州大学医学部 0 9 12.19 4 8-130 堀江　一史 九州大学医学部 0 5 12.04

5 8-131 吉村　紀廣 九州大学医学部 0 6 11.32 q 5 7-2005 砂崎達哉 徳山大学 0 1 11.30 q

6 7-1488 藤村　哲平 山口大学 0 8 11.55 6 7-1476 松本　翔 山口大学 0 9 12.26

7 7-1460 杢　健寛 山口大学 0 2 11.13 q 7 A4128 村谷　康孝 白銀AC 0 4 12.03

8 A4561 志賀洵介 東ソー 0 5 11.31 q 8 7-2171 白惣　亮平 山口大学 0 8 12.24

9 A4668 石川　順典 OPC 0 7 11.36 q 9 A4671 但馬　敦也 OPC 0 2 11.73

3組 +0.1m 4組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 563 田中　昊慈 桑山中 2 4 11.75 1 154 佐伯　聖翔 長成中 2 8 12.70

2 H1674 市原　悠翔 県鴻城高 7 11.93 2 H1671 井上　篤 県鴻城高 5 12.52

3 A4675 重兼　卓哉 OPC 0 1 11.62 3 H1673 橋本　桂太 県鴻城高 2 12.21

4 A4661 冨野　晃嗣 OPC 0 5 11.77 4 3-883 東岡　快征 城西大学 0 1 11.38

5 80 三木　雅也 東部中 3 3 11.66 5 A5749 松﨑　悠汰 山口FSL 0 3 12.28

6 A1670 酒井　太暉 県鴻城高 6 11.90 6 557 吉松凜乃介 桑山中 2 6 12.61

7 A4679 石田　裕太郎 OPC 0 2 11.64 7 1079 櫛田　翔真 大嶺中 2 7 12.67

8 A4403 瀬田大輔 東ソー 0 9 12.19 8 936 沖田　耀 川中中 3 9 12.87

9 A3097 森元大道 岩国市陸上競技協会 0 8 12.07 9 828 田中　宏典 川中中 2 4 12.50

5組 -0.2m 6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5522 池田博之 山口市陸上競技協会 0 9 13.85 1 859 俵満友多郞 竜王中 3 4 12.35

2 348 川岡滉太郎 末武中 3 1 11.71 2 188 山本　春貴 島田中 1 7 12.95

3 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 0 8 13.39 3 551 伊藤　大地 桑山中 2 6 12.78

4 A5546 冨田和幸 山口陸協 0 6 12.94 4 840 石田　侑大 鴻南中 3 1 11.58

5 A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ 0 7 13.09 5 1046 木村涼太郎 東部中 3 2 11.69

6 753 廣瀬　巧明 小野田中 3 2 12.23 6 H1981 中村　歩 萩商工 0 3 11.94

7 558 友景　哲平 桑山中 2 3 12.51 7 H1292 小田　祥矢 萩商工 0 5 12.46

8 478 佐藤　翼 東岐波中 3 4 12.64 8 968 古田　裕樹 東部中 2 9 13.18

9 1174 山本　晶大 向洋中 1 5 12.66 9 98 弘茂　朋晃 柳井中 2 8 13.00

7組 -1.1m 8組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 369 高原　一誠 高千帆中 2 6 12.81 1 803 濵口　悠 川中中 2 4 13.17

2 288 井上　颯斗 高千帆中 2 4 12.57 2 863 柳　遥輝 竜王中 3 3 12.83

3 694 柳井　洸 西岐波中 3 2 12.43 3 678 尾山　涼星 西岐波中 3 2 12.47

4 96 重田　竜冶 周陽中 3 1 12.10 4 1163 峰藤　暖都 向洋中 1 9 13.95

5 785 加藤　瑶士 小郡中 3 3 12.50 5 1161 熊井　瑛大 向洋中 1 7 13.72

6 6 1160 板垣　光輝 向洋中 1 5 13.52

7 235 釘本　憐 周陽中 1 8 13.51 7 175 井上　歩勇 東岐波中 3 8 13.86

8 H1988 河野　天昴 萩商工 0 7 13.30 8 384 縄田　大翔 小野田中 2 6 13.65

9 H1986 松本　康貴 萩商工 0 5 12.59 9 H1985 藤本　颯太 萩商工 0 1 12.39

男子100m　第１レース



9組 ±0.0m  10組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 16 吉田　悠希 周陽中 1 9 14.25 1 E478 伊佐　栞太朗 下関ふくっ子陸上クラブ 0 8 14.28

2 924 山根　克彦 右田中 2 4 13.11 2 2 森本　龍弥 東部中 1 7 13.91

3 E298 桜　陽勇磨 山陽レッツ 0 7 14.07 3 E477 佐貫　誠治 下関ふくっ子陸上クラブ 0 9 14.96

4 E58 川本　康太 奇兵隊 0 8 14.08 4 1188 佐久間靖児 神原中 1 5 13.32

5 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 0 6 13.93 5 1065 山田　純平 常盤中 2 4 13.08

6 784 福田　靖明 小郡中 3 1 12.22 6 158 内野々翔真 長成中 2 1 12.41

7 1461 吉岡　由晟 小野田中 3 3 13.00 7 993 竹内　優斗 小郡中 2 2 12.65

8 209 辻　来夢 周陽中 2 2 12.88 8 195 柴崎　湧人 桜田中 2 6 13.73

9 1460 西川　光 小野田中 3 5 13.36 9 814 佐藤　将 下関菊川中 3 3 12.93

11組 -0.6m  12組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 389 盛光　希道 末武中 3 1 12.10 1 377 福田　大雅 末武中 3 2 13.14

2 640 長合　祐弥 島田中 2 8 13.18 2 5 窪井　叶太 浅江中 3 1 12.30

3 354 黒木　澪 末武中 3 2 12.21 3 100 松本　英士 柳井中 2 4 14.04

4 1134 大塚　将広 鴻南中 2 3 12.53 4 837 平田明咲日 鴻南中 3 3 13.44

5 A5746 後藤　康彦 山口FSL 0 5 12.74 5 1034 先野　隼人 深川中 2 5 14.11

6 A5742 田中　幸人 山口FSL 0 9 13.22 6 1040 藤田　凌毅 深川中 2 7 14.12

7 112 重本　悠貴 徳地中 3 7 12.89 7 120 門田　慎平 光井中 1 8 14.36

8 868 山西　琉生 竜王中 3 4 12.56 8 900 大下　珀橙　 下関菊川中 1 6 14.12

9 588 古越　大暉 常盤中 3 6 12.83 9 230 吉本　武生 周陽中 1 9 14.37

13組 -1.1m  14組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 375 林　龍舞 末武中 3 1 12.54 1 665 古谷　悠貴 高千帆中 1 8 14.14

2 1592 遠藤　康昂 桑山中 2 9 14.76 2 683 栗原　渚 高千帆中 1 7 14.14

3 1142 田村　鷹斗 鴻南中 2 4 13.32 3 149 藤原　拓未 長成中 3 2 12.96

4 973 鈴木　翔太 東部中 2 5 13.58 4 1205 小林　隆正 大嶺中 1 9 15.00

5 260 河口　來夢 浅江中 3 3 13.29 5 99 浅田　夏輝 光井中 1 6 14.07

6 219 国弘　拓巳 島田中 1 6 13.87 6 1045 平田登志貴 浅江中 3 5 13.36

7 185 栗本　響 島田中 1 8 14.18 7 1006 山下慎太郎 小郡中 2 4 13.12

8 A2165 江田　逹朗 平戸市陸協 0 2 12.61 8 1012 内海　大輝 小郡中 2 3 13.04

9 765 村上　弘祐 高千帆中 2 7 14.16 9 809 鬼木　楓奏 小郡中 1 1 12.85

15組 -2.0m  16組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1143 縄田　来輝 西岐波中 2 1 13.16 1 407 安達　柊治 西岐波中 1 2 13.62

2 1146 山本　颯太 西岐波中 2 2 13.27 2 1394 渡邉　悠人 竜王中 2 4 13.92

3 368 細川　隼翔 東岐波中 1 8 14.34 3 869 有田　恒輝 竜王中 3 3 13.66

4 600 椿　直剛 桑山中 1 6 14.23 4 E251 末冨　晴一 コウビン陸上 0 8 15.50

5 160 横田　悠人 長成中 2 4 13.55 5 976 福永　歩望 東部中 2 5 14.58

6 975 篠原　龍二 東部中 2 3 13.48 6 386 松村恭之介 末武中 3 1 12.59

7 902 佐藤　真 下関菊川中 1 9 14.55 7 E253 石川　颯人 周陽体振 0 7 15.28

8 735 大林　巧 下関菊川中 2 5 14.14 8 644 辻野　結大 向洋中 2 9 15.85

9 895 井上　樹一 下関菊川中 1 7 14.33 9 1167 八尾　享 向洋中 1 6 15.05



17組 -0.6m  18組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 584 久富　直哉 東岐波中 2 1 12.81 1 E205 三谷　直也 周陽体振 0 5 14.71

2 571 植中　一輝 東岐波中 2 2 13.10 2 E178 黒﨑　幸太 徳山RCコネット 0 8 15.19

3 927 仲　晃希 鴻南中 1 3 14.40 3 E599 星田　真武 コウビン陸上 0 6 15.12

4 682 松浦　亮太 高千帆中 1 9 16.28 4 E315 長岡　心響 仙崎みすゞ 0 9 16.26

5 388 田村　涼 徳地中 1 8 15.87 5 409 中村　颯人 西岐波中 1 4 14.54

6 E182 清水　智崇 徳山RCコネット 0 7 15.22 6 408 坂田　優音 西岐波中 1 7 15.16

7 1008 怡土　慶介 小郡中 2 5 14.96 7 926 西村　向世 鴻南中 1 2 14.05

8 234 伊藤　大智 周陽中 1 4 14.73 8 390 森本　恭介 末武中 3 1 12.84

9 231 齋藤　真憲 周陽中 1 6 15.02 9 821 下村　悠太 末武中 1 3 14.37

19組 -0.4m  20組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 605 内山　龍二 東岐波中 3 2 14.14 1 102 市山　優翔 光井中 1 6 15.43

2 E687 舞田　知明 コウビン陸上 0 6 16.04 2 1291 渡邉　琉衣 高川中 1 8 15.46

3 598 長村　主馬 桑山中 1 4 15.57 3 106 山根　大輝 光井中 1 5 15.12

4 579 上岡　陸可 桑山中 1 3 14.81 4 232 山本　一輝 周陽中 1 9 15.63

5 E487 三木　義之 下関ふくっ子陸上クラブ 0 9 16.81 5 94 小田　航也 光井中 1 2 14.60

6 E384 古川　心大 奇兵隊 0 7 16.06 6 649 大内　雅央 島田中 1 7 15.45

7 E480 古谷　瑠威 下関ふくっ子陸上クラブ 0 8 16.30 7 139 成田　周哉 光井中 1 3 14.81

8 165 伊東　優真 鴻南中 1 1 13.48 8 804 森田　未成 島田中 3 4 15.10

9 E726 山本　雄介 山陽レッツ 0 5 15.99 9 271 戸倉　海斗 浅江中 3 1 14.23

21組 +0.2m  22組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 580 新枦　珀和 桑山中 1 4 16.01 1 E741 丸田　健人 コウビン陸上 0 5 16.97

2 1086 柴田　悠人 大嶺中 2 1 13.41 2 E118 池田　匠 コウビン陸上 0 9 18.44

3 581 嶋谷　来輝 桑山中 1 3 15.37 3 E285 厚東　瑞輝 徳山RCコネット 0 2 15.63

4 725 竹重　晴登 桜田中 1 2 14.99 4 E293 松本　一志 徳山RCコネット 0 8 18.11

5 E207 森重　迅翔 周陽体振 0 8 16.74 5 E563 原田　瑞生 徳山RCコネット 0 3 15.69

6 E139 平田　未來 下関ふくっ子陸上クラブ 0 9 16.98 6 E694 御手洗　陽大 徳山RCコネット 0 7 17.45

7 E85 木村　陽太　 徳山RCコネット 0 5 16.13 7 E196 藤川　昂大 徳山RCコネット 0 6 17.12

8 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 0 6 16.21 8 E294 後藤　正和 山口FSL 0 1 15.51

9 E295 青木　水南 山口FSL 0 7 16.51 9 E292 池端　琉希也 徳山RCコネット 0 4 16.47

23組 -0.3m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

2 E624 藤野　勇仁 仙崎みすゞ 0 3 17.27 1 7-1459 上田　和志 山口大学 10.92 -1.0m

3 E97 石川　京椰 周陽体振 0 5 18.01 2 7-1460 杢　健寛 山口大学 11.13 -1.0m

4 E95 金光　日々人 周陽体振 0 2 16.95 3 A4431 宮本泰成 東ソー 11.22 -1.0m

5 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 0 4 17.99 4 A4660 秋本　真之介 OPC 11.25 -1.0m

6 E86 長門　慶太 徳山RCコネット 0 7 19.01 5 7-2005 砂崎達哉 徳山大学 11.30 +0.5m

7 E702 山下　晴大 山口FSL 0 1 16.94 6 A4561 志賀洵介 東ソー 11.31 -1.0m

8 E701 本岡　翔真 山口FSL 0 6 18.06 7 8-131 吉村　紀廣 九州大学医学部 11.32 -1.0m

8 A4668 石川　順典 OPC 11.36 -1.0m



1組 +1.2m 2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4660 秋本　真之介 OPC 0 3 11.10 q 1 8-143 水木　雅人 九州大学医学部 0 8 11.87

2 7-2174 難波　優駿 山口大学 0 9 11.71 2 A4661 冨野　晃嗣 OPC 0 4 11.46

3 7-1459 上田　和志 山口大学 0 1 10.81 q 3 A4675 重兼　卓哉 OPC 0 2 11.33 q

4 A4561 志賀洵介 東ソー 0 4 11.24 q 4 423 渡辺　蛍太 浅江中 2 9 12.10

5 7-2005 砂崎達哉 徳山大学 0 5 11.30 q 5 A4128 村谷　康孝 白銀AC 0 7 11.80

6 A4668 石川　順典 OPC 0 2 11.10 q 6 A3097 森元大道 岩国市陸上競技協会 0 6 11.73

7 80 三木　雅也 東部中 3 6 11.39 7 A4679 石田　裕太郎 OPC 0 3 11.40

8 7-1481 尾﨑　光太郎 山口大学 0 8 11.50 8 8-130 堀江　一史 九州大学医学部 0 5 11.66

9 7-2169 北垣　佑 山口大学 0 7 11.41 9 8-131 吉村　紀廣 九州大学医学部 0 1 11.05 q

3組 +2.3m 4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 828 田中　宏典 川中中 2 6 12.36 1 803 濵口　悠 川中中 2 6 12.76

2 A5749 松﨑　悠汰 山口FSL 0 3 12.05 2 837 平田明咲日 鴻南中 3 7 13.03

3 A5741 藤野　雄大 山口FSL 0 2 12.03 3 694 柳井　洸 西岐波中 3 3 12.21

4 753 廣瀬　巧明 小野田中 3 5 12.15 4 3-883 東岡　快征 城西大学 0 1 11.20 q

5 1046 木村涼太郎 東部中 3 1 11.75 5 15 上川　悠太 周陽中 1 8 13.18

6 7-2133 石丸　知典 山口大学 0 4 12.12 6 235 釘本　憐 周陽中 1 9 13.39

7 154 佐伯　聖翔 長成中 2 7 12.47 7 261 佐藤　優樹 浅江中 3 2 11.98

8 936 沖田　耀 川中中 3 8 12.72 8 288 井上　颯斗 高千帆中 2 4 12.41

9 169 國重　亮汰 東岐波中 3 9 12.75 9 369 高原　一誠 高千帆中 2 5 12.66

5組 +1.8m 6組 -1.2ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 98 弘茂　朋晃 柳井中 2 3 12.91 1 185 栗本　響 島田中 1 8 14.19

2 785 加藤　瑶士 小郡中 3 2 12.37 2 219 国弘　拓巳 島田中 1 5 13.90

4 158 内野々翔真 長成中 2 1 12.03 3 260 河口　來夢 浅江中 3 4 13.34

5 1571 天野　大輝 小野田中 2 4 13.10 4 577 中野　晃聖 東岐波中 2 9 14.40

6 100 松本　英士 柳井中 2 7 13.61 5 993 竹内　優斗 小郡中 2 2 12.60

7 366 有吉　陽生 小野田中 2 8 13.68 6 968 古田　裕樹 東部中 2 3 13.21

8 387 関　遼大 小野田中 2 5 13.55 7 A2165 江田　逹朗 平戸市陸協 0 1 12.35

9 H1850 二井　晴乃心 宇部高専 0 6 13.58 8 E298 桜　陽勇磨 山陽レッツ 0 7 14.19

9 967 野村　瞭太 小野田中 1 6 14.09

7組 -1.1m 8組 +2.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 149 藤原　拓未 長成中 3 1 12.69 1 E477 佐貫　誠治 下関ふくっ子陸上クラブ 0 7 14.68

2 1006 山下慎太郎 小郡中 2 4 13.29 2 649 大内　雅央 島田中 1 9 15.21

3 160 横田　悠人 長成中 2 6 13.51 3 E482 前村　一颯 下関ふくっ子陸上クラブ 0 8 14.94

4 809 鬼木　楓奏 小郡中 1 3 12.92 4 804 森田　未成 島田中 3 6 14.68

5 975 篠原　龍二 東部中 2 5 13.44 5 E311 静間　凌輔 下関ふくっ子陸上クラブ 0 5 13.81

6 994 田中　壽人 小郡中 2 2 12.85 6 E478 伊佐　栞太朗 下関ふくっ子陸上クラブ 0 3 13.74

7 E58 川本　康太 奇兵隊 0 8 14.11 7 386 松村恭之介 末武中 3 1 12.29

8 598 長村　主馬 桑山中 1 9 15.22 8 2 森本　龍弥 東部中 1 2 13.61

9 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 0 7 13.87 9 1281 山西　彪 竜王中 1 4 13.79

男子100m　第２レース



9組 +0.8m  10組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 8 15.94 1 E189 藤井　爽介 徳山RCコネット 0 8 17.40

2 365 加藤　亮太 東岐波中 1 3 15.05 2 E687 舞田　知明 コウビン陸上 0 4 15.79

3 1008 怡土　慶介 小郡中 2 2 14.92 3 E599 星田　真武 コウビン陸上 0 1 14.97

4 1257 白石　樹 竜王中 1 7 15.59 4 E285 厚東　瑞輝 徳山RCコネット 0 2 15.52

5 E122 小淵　大輝 奇兵隊 0 1 14.56 5 E293 松本　一志 徳山RCコネット 0 9 18.50

6 1267 西村　健汰 竜王中 1 6 15.46 6 580 新枦　珀和 桑山中 1 3 15.69

7 1249 廉屋　仰己 竜王中 1 5 15.39 7 E336 國武　諒 山陽レッツ 0 7 16.67

8 1246 上西　健生 竜王中 1 9 16.34 8 E207 森重　迅翔 周陽体振 0 6 16.56

9 E251 末冨　晴一 コウビン陸上 0 4 15.38 9 E726 山本　雄介 山陽レッツ 0 5 15.90

11組 +1.3m  12組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 188 山本　春貴 島田中 1 2 12.90 4 E701 本岡　翔真 山口FSL 0 2 17.75

2 E294 後藤　正和 山口FSL 0 3 15.75 5 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 0 3 18.04

3 E315 長岡　心響 仙崎みすゞ 0 4 16.17 6 E702 山下　晴大 山口FSL 0 1 17.39

4 E295 青木　水南 山口FSL 0 6 16.30

5 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 0 5 16.22

6 E118 池田　匠 コウビン陸上 0 8 18.37

7 E741 丸田　健人 コウビン陸上 0 7 16.77

8 5 窪井　叶太 浅江中 3 1 11.96

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1459 上田　和志 山口大学 0 10.81 +1.2m

2 8-131 吉村　紀廣 九州大学医学部 0 11.05 +1.5m

3 A4660 秋本　真之介OPC 0 11.10 +1.2m

4 A4668 石川　順典 OPC 0 11.10 +1.2m

5 3-883 東岡　快征 城西大学 0 11.20 +2.0m

6 A4561 志賀洵介 東ソー 0 11.24 +1.2m

7 7-2005 砂崎達哉 徳山大学 0 11.30 +1.2m

8 A4675 重兼　卓哉 OPC 0 11.33 +1.5m



1組 +3.6m 2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1481 尾﨑　光太郎 山口大学 6 22.68 q 2 A2165 江田　逹朗 平戸市陸協 5 24.85

4 7-1472 五島　和徳 山口大学 3 22.33 q 3 A4675 重兼　卓哉 OPC 1 23.31

5 7-1460 杢　健寛 山口大学 1 21.94 q 4 H1647 松田　空大 高川学園 3 23.80

6 A4431 宮本泰成 東ソー 2 22.32 q 5 A3097 森元大道 岩国市陸上競技協会 2 23.70

7 7-1471 河本　拓巳 山口大学 7 23.09 q 6 7-2171 白惣　亮平 山口大学 6 24.94

8 7-1488 藤村　哲平 山口大学 4 22.35 q 7 A4416 神徳 毅 東ソー 4 24.15

9 7-2169 北垣　佑 山口大学 5 22.67 q

3組 +1.7m 4組 +2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1079 櫛田　翔真 大嶺中 2 5 24.94 2 758 西久保悠也 小野田中 3 5 26.51

3 235 釘本　憐 周陽中 1 8 27.87 3 1461 吉岡　由晟 小野田中 3 7 26.95

4 694 柳井　洸 西岐波中 3 7 25.29 4 168 木下　雄登 東岐波中 3 6 26.79

5 96 重田　竜冶 周陽中 3 4 23.98 5 1174 山本　晶大 向洋中 1 3 26.09

6 348 川岡滉太郎 末武中 3 3 23.45 6 558 友景　哲平 桑山中 2 2 25.52

7 80 三木　雅也 東部中 3 1 23.09 q 7 557 吉松凜乃介 桑山中 2 1 25.37

8 563 田中　昊慈 桑山中 2 2 23.19 8 588 古越　大暉 常盤中 3 4 26.41

9 A5749 松﨑　悠汰 山口FSL 0 6 25.13 9 165 伊東　優真 鴻南中 1 8 28.04

5組 +1.4m 6組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 605 内山　龍二 東岐波中 3 7 28.91 3 1086 柴田　悠人 大嶺中 2 5 28.31

3 384 縄田　大翔 小野田中 2 5 27.61 4 1146 山本　颯太 西岐波中 2 3 27.14

4 973 鈴木　翔太 東部中 2 3 26.87 5 584 久富　直哉 東岐波中 2 1 26.28

5 664 林　飛鳥 高千帆中 3 4 27.05 6 591 山﨑　弘人 常盤中 3 4 27.25

6 840 石田　侑大 鴻南中 3 1 23.29 7 648 斉藤　來心 西岐波中 2 2 26.92

7 360 山根　慶大 徳地中 2 6 28.45 8 682 松浦　亮太 高千帆中 1 6 33.81

8 389 盛光　希道 末武中 3 2 25.18

9 368 細川　隼翔 東岐波中 1 8 29.84

7組 +3.4m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

3 821 下村　悠太 末武中 1 2 29.07 1 7-1460 杢　健寛 山口大学 21.94 +3.6m

4 203 上田　聡史 島田中 1 4 30.08 2 A4431 宮本泰成 東ソー 22.32 +3.6m

5 409 中村　颯人 西岐波中 1 5 30.63 3 7-1472 五島　和徳 山口大学 22.33 +3.6m

6 665 古谷　悠貴 高千帆中 1 3 29.36 4 7-1488 藤村　哲平 山口大学 22.35 +3.6m

7 676 秋本　圭太 高千帆中 1 6 31.55 5 7-2169 北垣　佑 山口大学 22.67 +3.6m

8 1143 縄田　来輝 西岐波中 2 1 26.00 6 7-1481 尾﨑　光太郎 山口大学 22.68 +3.6m

7 7-1471 河本　拓巳 山口大学 23.09 +3.6m

8 80 三木　雅也 東部中 3 23.09 +1.7m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1467 深堀　洋佑 山口大学 0 4 52.78 q 1 195 柴崎　湧人 桜田中 2 8 65.11

2 7-2109 福島　康太 山口大学 0 5 54.85 q 2 679 沼田　晃 高千帆中 1 6 64.41

3 7-2167 阿座上　貴大 山口大学 0 3 52.71 q 3 683 栗原　渚 高千帆中 1 9 65.94

4 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 1 50.37 q 4 625 伊原　和輝 高千帆中 3 5 62.37

5 H1648 藤谷　洋平 高川学園高校 0 8 56.24 5 364 安部　喜秋 小野田中 3 7 64.70

6 H1646 松浦　輝樹 高川学園高校 0 7 55.01 q 6 261 佐藤　優樹 浅江中 3 2 55.70

7 7-1471 河本　拓巳 山口大学 0 2 50.89 q 7 1065 山田　純平 常盤中 2 3 57.94

8 H1980 水津　哉汰 萩商工 0 6 54.88 q 8 1104 桝谷　俊吾 神原中 3 4 59.94

9 H1290 大野　啓介 萩商工 0 9 56.28 9 5 窪井　叶太 浅江中 3 1 53.05 q

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 385 山本　悠介 徳地中 1 7 81.82 2 574 黒澤　成斗 東岐波中 2 6 69.19

3 362 山本　陽駈 徳地中 2 5 61.91 3 1177 大河原侑真 向洋中 1 4 68.63

4 168 木下　雄登 東岐波中 3 6 61.98 4 1167 八尾　享 向洋中 1 5 69.11

5 A5742 田中　幸人 山口FSL 0 3 61.33 5 375 林　龍舞 末武中 3 1 59.08

6 A5746 後藤　康彦 山口FSL 0 4 61.85 6 370 下村　倫輝 末武中 3 2 62.63

7 835 高橋　寛翔 鴻南中 3 1 58.21 7 1076 鹿取　颯太 大嶺中 2 3 66.56

8 209 辻　来夢 周陽中 2 2 58.56 8 766 桒原　遼 小野田中 3 7 70.46

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 50.37

2 7-1471 河本　拓巳 山口大学 0 50.89

3 7-2167 阿座上　貴大 山口大学 0 52.71

4 7-1467 深堀　洋佑 山口大学 0 52.78

5 5 窪井　叶太 浅江中 3 53.05

6 7-2109 福島　康太 山口大学 0 54.85

7 H1980 水津　哉汰 萩商工 0 54.88

8 H1646 松浦　輝樹 高川学園高校 0 55.01

男子400m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1484 田中　友也 山口大学 0 4 2.00.98 q 1 A1102 河野颯太 宇部高専 0 1 2.07.60 q

2 7-1467 深堀　洋佑 山口大学 0 2 1.57.97 q 2 H2242 平岡　裕貴 山口総合支援学校 0 5 2.22.46

3 A3106 森　翔一朗 福岡陸協 0 3 1.57.98 q 3 A1109 末廣海輝斗 宇部高専 0 6 2.23.01

4 7-2167 阿座上　貴大 山口大学 0 1 1.57.17 q 4 A1847 松崎遼斗 宇部高専 0 4 2.13.61

5 A3780 磯村　知輝 山陽小野田市陸上競技協会 0 5 2.12.46 q 5 A1105 末次拓馬 宇部高専 0 2 2.12.62

6 A3676 西谷　敏 東洋鋼鈑 0 3 2.13.27

3組 4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 625 伊原　和輝 高千帆中 3 6 2.17.55 1 590 河村　一 常盤中 3 1 2.12.67

2 763 安藤　蹴哉 高千帆中 2 3 2.15.69 2 1266 中野　崇陽 竜王中 1 14 2.31.79

3 774 山本　祥多 高千帆中 2 8 2.18.72 3 417 村田　桐悟 西岐波中 1 17 2.38.69

4 974 工藤駿之介 東部中 2 9 2.28.15 4 246 縄田　貴大 周陽中 1 7 2.26.75

5 A4631 上田　十太 長門市陸協 0 10 2.32.45 5 1067 山田　真平 常盤中 2 8 2.27.38

6 867 丸山　創大 竜王中 3 2 2.13.35 6 679 沼田　晃 高千帆中 1 4 2.20.49

7 977 賀山　亮成 右田中 3 1 2.02.64 q 7 1066 田村　滉輝 常盤中 2 3 2.19.81

8 972 松原　峻大 右田中 3 5 2.16.79 8 587 中尾　蓮 常盤中 3 2 2.14.02

9 15 上川　悠太 周陽中 1 7 2.17.82 9 1288 服部　佑哉 西岐波中 1 11 2.30.07

10 762 平岡　大知 小野田中 3 4 2.16.26 10 858 中野　正瑚 竜王中 3 5 2.24.96

11 865 岡﨑　照人 竜王中 3 6 2.25.55

12 910 山形　竜也 下関菊川中 1 15 2.34.36

13 418 岬本　響介 東部中 1 9 2.28.10

14 812 藤本　滉太 下関菊川中 3 10 2.29.11

15 911 山本　賢人 下関菊川中 1 13 2.30.29

16 667 越野　涼太 高千帆中 3 12 2.30.27

17 743 佐藤　憂貴 下関菊川中 2 16 2.34.96

5組 6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1391 渡邉　秀人 竜王中 2 5 2.34.08 1 983 中野　陽洋 小野田中 1 5 2.47.65

2 871 南野　瀧雅 竜王中 3 11 2.45.32 2 661 原田　明希 高千帆中 1 1 2.37.77

3 1039 久島　理功 深川中 2 2 2.22.91 3 766 桒原　遼 小野田中 3 4 2.42.95

4 1263 河野　友獅 竜王中 1 7 2.36.24 4 675 山田健太郎 高千帆中 1 2 2.38.45

5 1252 弘中　陽心 竜王中 1 8 2.36.52 5 676 秋本　圭太 高千帆中 1 3 2.41.25

6 624 柳　彩人 高千帆中 3 10 2.40.08

7 1255 吉村祥太郎 竜王中 1 12 2.45.94

8 1049 山本健一朗 深川中 1 13 2.58.05

9 374 林　幸聖 末武中 3 1 2.19.56

10 367 田辺　匠 東岐波中 1 6 2.35.34

11 866 坪河　陽太 竜王中 3 4 2.32.56

12 1253 藤田　涼介 竜王中 1 9 2.38.15

13 62 東郷　修 大嶺中 3 3 2.30.41

男子800m



7組 8組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E217 道中　亮太 山口AC 0 12 2.55.65 1 E701 本岡　翔真 山口FSL 0 10 3.11.73

2 E758 沼野　勇太 周陽体振 0 1 2.28.35 2 E336 國武　諒 山陽レッツ 0 2 2.48.27

3 E245 日名内　悠登 コウビン陸上 0 2 2.29.70 3 E600 美濃　直弥 コウビン陸上 0 5 2.52.79

4 E139 平田　未來 下関ふくっ子陸上クラブ 0 10 2.51.31 4 E189 藤井　爽介 徳山RCコネット 0 4 2.51.68

5 E315 長岡　心響 仙崎みすゞ 0 9 2.50.47 5 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 0 9 3.09.69

6 E295 青木　水南 山口FSL 0 7 2.44.00 6 E86 長門　慶太 徳山RCコネット 0 11 3.13.03

7 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 4 2.38.00 7 E119 舟木　健多 コウビン陸上 0 7 2.57.23

8 E253 石川　颯人 周陽体振 0 5 2.41.12 8 E694 御手洗　陽大 徳山RCコネット 0 8 2.59.94

9 E462 田中　理音 山口AC 0 13 3.11.60 9 E702 山下　晴大 山口FSL 0 12 3.18.72

10 E184 小林　和翔 徳山RCコネット 0 11 2.52.68 10 E726 山本　雄介 山陽レッツ 0 3 2.49.12

11 E294 後藤　正和 山口FSL 0 8 2.47.92 11 E181 上領　啓太 徳山RCコネット 0 1 2.43.39

12 E298 桜　陽勇磨 山陽レッツ 0 3 2.33.73 12 E85 木村　陽太　 徳山RCコネット 0 6 2.54.10

13 E640 小谷　克弥 山口AC 0 6 2.41.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2167 阿座上　貴大 山口大学 0 1.57.17

2 7-1467 深堀　洋佑 山口大学 0 1.57.97

3 A3106 森　翔一朗 福岡陸協 0 1.57.98

4 7-1484 田中　友也 山口大学 0 2.00.98

5 977 賀山　亮成 右田中 3 2.02.64

6 A1102 河野颯太 宇部高専 0 2.07.60

7 A3780 磯村　知輝 山陽小野田市陸上競技協会 0 2.12.46



1組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E182 清水　智崇 徳山RCコネット 2 14.23 q

5 E180 西村　悠希 徳山RCコネット 1 13.75 q

6 E173 神田　琴音 徳山RCコネット 3 15.11 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E180 西村　悠希 徳山RCコネット 13.75 -0.2m

2 E182 清水　智崇 徳山RCコネット 14.23 -0.2m

3 E173 神田　琴音 徳山RCコネット 15.11 -0.2m

男子80mH



1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 8-85 岡　壮平 九州情報大学 1 15.29 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-85 岡　壮平 九州情報大学 15.29 +0.9m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH（106.7cm）第１レース



1組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 8-85 岡　壮平 九州情報大学 1 15.10 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-85 岡　壮平 九州情報大学 15.10 -0.7m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH（106.7cm）第2レース



1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 996 武谷　航介 柳井中 3 6 20.65 q

3 A5741 藤野　雄大 山口FSL 1 17.62 q

4 169 國重　亮汰 東岐波中 3 5 20.17 q

5 1055 信野祐貴也 東部中 3 4 19.85 q

6 141 岡野　稜平 東部中 2 7 20.94 q

7 994 田中　壽人 小郡中 2 3 18.51 q

8 609 中村波留一 桑山中 3 2 18.27 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5741 藤野　雄大 山口FSL 17.62

2 609 中村波留一 桑山中 3 18.27

3 994 田中　壽人 小郡中 2 18.51

4 1055 信野祐貴也 東部中 3 19.85

5 169 國重　亮汰 東岐波中 3 20.17

6 996 武谷　航介 柳井中 3 20.65

7 141 岡野　稜平 東部中 2 20.94

8

男子110mYH（91.4cm）第１レース



1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A5741 藤野　雄大 山口FSL 1 17.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5741 藤野　雄大 山口FSL 17.90

2

3

4

5

6

7

8

男子110mYH（91.4cm）第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 奇兵隊 E122 小淵　大輝 E246 宮本　佳胤 E384 古川　心大 E58 川本　康太 56.40 5
3 徳山RCコネットA E563 原田　瑞生 E178 黒﨑　幸太 E182 清水　智崇 E180 西村　悠希 57.56 6
4 山口FSL E702 山下　晴大 E294 後藤　正和 E701 本岡　翔真 E295 青木　水南 66.03 7
5 東岐波中A 571 植中　一輝 2 584 久富　直哉 2 169 國重　亮汰 3 478 佐藤　翼 3 49.57 2
6 竜王中A 863 柳　遥輝 3 868 山西　琉生 3 869 有田　恒輝 3 859 俵満友多郞 3 48.03 1 q
7 竜王中B 870 内田　彪斗 3 858 中野　正瑚 3 1266 中野　崇陽 1 866 坪河　陽太 3 53.85 3
8 東岐波中B 605 内山　龍二 3 175 井上　歩勇 3 577 中野　晃聖 2 168 木下　雄登 3 54.02 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 周陽中 96 重田　竜冶 3 88 岡﨑　由昂 3 209 辻　来夢 2 15 上川　悠太 1 47.92 7 q
3 東部中 968 古田　裕樹 2 80 三木　雅也 3 973 鈴木　翔太 2 1046 木村涼太郎 3 46.83 3 q
4 萩商工 H1985 藤本　颯太 H1981 中村　歩 H1292 小田　祥矢 H1289 阿部 恵心 46.59 1 q
5 浅江中 261 佐藤　優樹 3 5 窪井　叶太 3 260 河口　來夢 3 423 渡辺　蛍太 2 47.09 4 q
6 桑山中 551 伊藤　大地 2 563 田中　昊慈 2 558 友景　哲平 2 557 吉松凜乃介 2 47.31 5 q
7 鴻南中 835 高橋　寛翔 3 840 石田　侑大 3 837 平田明咲日 3 841 小西　然 3 46.68 2 q
8 長成中 149 藤原　拓未 3 155 髙山　逸希 2 158 内野々翔真 2 154 佐伯　聖翔 2 47.40 6 q
9 西岐波中 1143 縄田　来輝 2 694 柳井　洸 3 1146 山本　颯太 2 648 斉藤　來心 2 49.91 8

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 萩商工 H1985 藤本　颯太 H1981 中村　歩 H1292 小田　祥矢 H1289 阿部 恵心 46.59
2 鴻南中 835 高橋　寛翔 3 840 石田　侑大 3 837 平田明咲日 3 841 小西　然 3 46.68
3 東部中 968 古田　裕樹 2 80 三木　雅也 3 973 鈴木　翔太 2 1046 木村涼太郎 3 46.83
4 浅江中 261 佐藤　優樹 3 5 窪井　叶太 3 260 河口　來夢 3 423 渡辺　蛍太 2 47.09
5 桑山中 551 伊藤　大地 2 563 田中　昊慈 2 558 友景　哲平 2 557 吉松凜乃介 2 47.31
6 長成中 149 藤原　拓未 3 155 髙山　逸希 2 158 内野々翔真 2 154 佐伯　聖翔 2 47.40
7 周陽中 96 重田　竜冶 3 88 岡﨑　由昂 3 209 辻　来夢 2 15 上川　悠太 1 47.92
8 竜王中A 863 柳　遥輝 3 868 山西　琉生 3 869 有田　恒輝 3 859 俵満友多郞 3 48.03

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

8 A5322 杉井　亮太 山口県農協 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ ××× 1 2m05

1 7-2004 下川顕星 徳山大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ×○ ××× 2 2m05

4 A4370 藤井悠弥 周南市陸恊 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ×× × 3 1m85

5 H1981 中村　歩 萩商工 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 4 1m70

6 H1289 阿部 恵心 萩商工 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××○××× 5 1m70

10 148 望月　新太 2 右田中 - - - - - - - - - ○ - - - ○ ××× 6 1m50

9 988 田中　望夢 2 小郡中 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××× 7 1m50

11 870 内田　彪斗 3 竜王中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 8 1m45

2 E180 西村　悠希 徳山RCコネット ○ ○ ××× 9 1m30

3 175 井上　歩勇 3 東岐波中 - - - ○ ××× 9 1m30

7 996 武谷　航介 3 柳井中 ×○ ×○ ××× 11 1m30

備考
2m05 2m10

順位 記録
1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m001m45 1m50 1m55 1m601m25 1m30 1m35 1m40



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 72 久保田良弥 3 光井中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ × ○ ○ ○ × × × 1 3m10

2 A4574 能美智秀 山口棒高跳クラブ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ × ○ ○ × × ○ × × × 2 3m10

3 A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ - - - - - - - - - - - - ○ ○ × ○ × × ○ × × × 3 2m70

1 A4573 能美俊彦 山口棒高跳クラブ - - - ○ ○ ○ ○ ○ × × × 4 2m50

5 101 岸村　遥帆 2 光井中 ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × × 5 2m40

4 211 貞廣　瀬名 2 光井中 × × ○ × × × 6 2m00

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
順位 記録 備考

2m90 3m00 3m10 3m20



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

8 A 63 美濃　諒歩 3 桑山中 5m94 -0.4m × +0.2m × -0.2m 5m94 -0.4m 1 1

10 B 7-2109 福島　康太 山口大学 5m32 -2.5m 5m50 -1.2m 5m75 +0.9m 5m75 +0.9m 2 3

11 B 155 髙山　逸希 2 長成中 5m71 ±0.0m 5m37 -0.5m 5m34 +0.7m 5m71 ±0.0m 3 1

12 B A3501 松岡　巧 大島郡陸協 × +0.9m 5m59 +0.2m × +0.4m 5m59 +0.2m 4 2

1 A 1180 河野　倭士 1 向洋中 × -0.6m 4m82 -0.5m 4m84 +0.3m 4m84 +0.3m 5 3

15 B 387 関　遼大 2 小野田中 4m31 +0.3m 4m68 -0.4m 3m98 -0.7m 4m68 -0.4m 6 2

3 A 995 中本　悟天 2 小郡中 4m06 -1.2m 4m23 -0.3m 4m57 +0.5m 4m57 +0.5m 7 3

4 A 101 岸村　遥帆 2 光井中 × -0.7m 4m51 -0.2m 4m55 -0.6m 4m55 -0.6m 8 3

2 A 1181 冨永諒太朗 1 向洋中 4m39 -0.6m 4m28 -0.7m 4m32 +0.2m 4m39 -0.6m 9 1

5 A E474 濵口　怜 下関ふくっ子陸上クラブ 4m04 +1.2m 3m95 -1.1m 4m19 -1.3m 4m19 -1.3m 10 3

13 B 358 水津　綾太 2 徳地中 3m63 +0.4m 3m77 +0.3m 3m99 -0.6m 3m99 -0.6m 11 3

14 B 365 加藤　亮太 1 東岐波中 3m95 +0.1m 3m91 +0.2m 3m96 -1.0m 3m96 -1.0m 12 3

7 A E482 前村　一颯 下関ふくっ子陸上クラブ × ±0.0m 3m83 +0.6m 3m55 -1.1m 3m83 +0.6m 13 2

6 A E311 静間　凌輔 下関ふくっ子陸上クラブ 3m78 +0.4m -0.6m 3m50 -0.1m 3m78 +0.4m 14 1

9 B E122 小淵　大輝 奇兵隊 3m76 -0.6m 3m61 -1.2m 3m77 +0.6m 3m77 +0.6m 15 3

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

42 B 63 美濃　諒歩 3 桑山中 6m48 +1.3m 6m43 +2.0m × +0.3m 6m48 +1.3m 1 1

31 B 863 柳　遥輝 3 竜王中 5m44 +1.8m 5m75 +1.2m 5m93 +2.3m 5m93 +2.3m 2 3

18 A A3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m63 +0.3m 5m67 +2.2m 5m55 +0.1m 5m67 +2.2m 3 2

41 B 155 髙山　逸希 2 長成中 5m66 +1.2m 5m49 +1.1m 5m63 +1.6m 5m66 +1.2m 4 1

45 B 7-2174 難波　優駿 山口大学 5m54 +1.8m × × 5m54 +1.8m 5 1

39 B 377 福田　大雅 3 末武中 5m24 +1.3m 5m27 +0.2m 5m14 +1.8m 5m27 +0.2m 6 2

38 B A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ × +1.7m 5m22 +0.3m 5m25 +1.5m 5m25 +1.5m 7 3

34 B 88 岡﨑　由昂 3 周陽中 5m24 +2.1m × +1.2m × +1.0m 5m24 +2.1m 8 1

40 B H1988 河野　天昴 萩商工 × +0.3m 5m11 +0.5m × +1.3m 5m11 +0.5m 9 2

6 A 2 森本　龍弥 1 東部中 4m73 +1.6m 5m01 +1.7m 4m94 +1.9m 5m01 +1.7m 10 2

5 A 141 岡野　稜平 2 東部中 × +1.1m × +2.4m 4m86 +0.9m 4m86 +0.9m 11 3

3 A 1180 河野　倭士 1 向洋中 4m61 +0.3m 4m64 +2.1m 4m71 +0.9m 4m71 +0.9m 12 3

43 B 603 木野村真一 3 常盤中 4m38 +0.5m 4m62 +0.5m 4m69 -0.2m 4m69 -0.2m 13 3

4 A 1055 信野祐貴也 3 東部中 4m56 +1.3m 4m40 +0.7m 4m42 +0.4m 4m56 +1.3m 14 1

37 B 571 植中　一輝 2 東岐波中 4m47 +0.6m 4m33 +0.1m 4m41 -0.2m 4m47 +0.6m 15 1

2 A 1181 冨永諒太朗 1 向洋中 × +1.2m 4m42 +1.9m 4m39 +1.3m 4m42 +1.9m 16 2

44 B 16 吉田　悠希 1 周陽中 4m31 +0.9m × +0.7m 3m93 -0.3m 4m31 +0.9m 17 1

12 A 120 門田　慎平 1 光井中 4m27 +0.3m × +1.3m 4m20 +0.3m 4m27 +0.3m 18 1

13 A 99 浅田　夏輝 1 光井中 4m19 +1.0m 3m43 ±0.0m × +0.4m 4m19 +1.0m 19 1

29 B A4573 能美俊彦 山口棒高クラブ 4m15 -0.1m 4m14 +2.0m × +0.8m 4m15 -0.1m 20 1

7 A E474 濵口　怜 下関ふくっ子陸上クラブ 4m01 +0.6m 4m13 +1.4m 3m92 -0.1m 4m13 +1.4m 21 2

1 A E205 三谷　直也 周陽体振 × +1.0m 3m89 +0.2m × +2.2m 3m89 +0.2m 22 2

11 A E482 前村　一颯 下関ふくっ子陸上クラブ 3m86 +1.1m 3m84 +1.5m × +1.1m 3m86 +1.1m 23 1

10 A E311 静間　凌輔 下関ふくっ子陸上クラブ 3m68 +2.7m 3m81 +0.7m 3m35 +1.4m 3m81 +0.7m 24 2

32 B 260 河口　來夢 3 浅江中 3m51 +1.8m 3m42 -0.1m 3m73 +0.1m 3m73 +0.1m 25 3

8 A E477 佐貫　誠治 下関ふくっ子陸上クラブ × +1.8m × +0.1m 3m71 +0.9m 3m71 +0.9m 26 3

24 A E563 原田　瑞生 徳山RCコネット 3m70 +2.8m 3m33 +1.1m 3m65 +0.1m 3m70 +2.8m 27 1

30 B 1045 平田登志貴 3 浅江中 3m68 +1.3m × +2.6m × +2.3m 3m68 +1.3m 28 1

36 B 976 福永　歩望 2 東部中 × +0.9m 3m68 +0.4m × +0.1m 3m68 +0.4m 28 2

19 A E178 黒﨑　幸太 徳山RCコネット 3m66 -0.5m 3m62 +0.6m 3m58 ±0.0m 3m66 -0.5m 30 1

33 B 271 戸倉　海斗 3 浅江中 × +2.1m 3m52 +1.4m 3m62 +0.2m 3m62 +0.2m 31 3

35 B 102 市山　優翔 1 光井中 3m54 +1.1m 3m38 +0.7m 3m62 +0.1m 3m62 +0.1m 31 3

9 A E480 古谷　瑠威 0 下関ふくっ子陸上クラブ 3m43 +1.1m 3m48 +1.4m 3m45 +1.0m 3m48 +1.4m 33 2

15 A 139 成田　周哉 1 光井中 × +1.0m 3m48 +1.5m 3m23 +1.4m 3m48 +1.5m 33 2

20 A E184 小林　和翔 徳山RCコネット 3m37 +0.4m 3m29 +0.9m × +0.3m 3m37 +0.4m 35 1

26 A E292 池端　琉希也 徳山RCコネット 3m37 +0.5m × +1.3m 3m27 +1.0m 3m37 +0.5m 35 1

17 A E487 三木　義之 下関ふくっ子陸上クラブ 2m71 +0.3m 2m87 -1.2m 3m00 -0.1m 3m00 -0.1m 37 3

16 A 106 山根　大輝 1 光井中 2m85 +1.7m 2m79 +0.9m 2m95 +0.3m 2m95 +0.3m 38 3

21 A E181 上領　啓太 徳山RCコネット × +1.4m 2m86 +1.0m × -0.1m 2m86 +1.0m 39 2

25 A E196 藤川　昂大 徳山RCコネット 2m83 +0.9m 2m63 +0.6m 2m62 +2.0m 2m83 +0.9m 40 1

28 B E624 藤野　勇仁 仙崎みすゞ 2m70 +0.7m × +1.4m × +1.2m 2m70 +0.7m 41 1

14 A 94 小田　航也 1 光井中 2m57 +0.4m 2m68 +0.5m 2m48 +0.9m 2m68 +0.5m 42 2

27 B E384 古川　心大 奇兵隊 3m11 +0.9m 3m00 +1.1m × +0.1m

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

7 115 林　万一心 3 徳地中 8m62 8m42 8m76 8m76 1 3

4 1403 西原　育 3 高川中 × 8m00 8m33 8m33 2 3

5 1402 町田　陽登 3 高川中 7m64 7m86 7m94 7m94 3 3

8 113 田中　岬 3 徳地中 × 7m82 7m41 7m82 4 2

9 366 有吉　陽生 2 小野田中 7m17 6m88 6m61 7m17 5 1

10 967 野村　瞭太 1 小野田中 6m53 6m77 6m91 6m91 6 3

2 745 野上　翔悟 2 下関菊川中 5m66 6m34 6m03 6m34 7 2

3 432 松岡　怜勇 1 福川中 5m49 5m39 5m40 5m49 8 1

6 383 齊藤　大翔 1 徳地中 5m30 4m91 5m27 5m30 9 1

1 1119 長久　颯真 3 神原中 5m04 4m86 4m85 5m04 10 1

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 551 伊藤　大地 2 桑山中 8m61 8m78 8m57 8m78 1 2

男子砲丸投(5.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 A4573 能美俊彦 山口棒高クラブ 7m10 7m72 7m87 7m87 1 3

男子マスターズ砲丸投(5.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 H1989 西　優弥 萩商工 × 7m60 8m28 8m28 1 3

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 7-2108 原田　真作 0 山口大学 8m59 8m63 8m83 8m83 1 3

1 7-1477 松本　陸 0 山口大学 × × × NM

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 7-1477 松本　陸 0 山口大学 × × 12m26 12m26 1 3

2 7-2108 原田　真作 0 山口大学 8m44 8m82 8m84 8m84 2 3

1 A4574 能美智秀 0 山口棒高クラブ 7m95 × 7m84 7m95 3 1

男子共通砲丸投(7.260kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

5 88 岡﨑　由昂 3 周陽中 37m75 × 33m68 37m75 1 37m75 1 1

1 1391 渡邉　秀人 2 竜王中 30m74 28m94 32m68 32m68 2 32m68 2 3

3 1256 折口　陸来 1 竜王中 × 29m96 16m24 29m96 3 29m96 3 2

4 1281 山西　彪 1 竜王中 20m35 23m31 26m42 26m42 4 26m42 4 3

2 870 内田　彪斗 3 竜王中 17m34 × 24m15 24m15 5 24m15 5 3

男子共通ジャベリックスロー



1組 -1.0m 2組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 7-1364 門田　美鈴 山口大学 4 14.06 1 785 三井　綾乃 小郡中 2 5 13.75

5 A5207 河野　友美 潮ＡＣ 2 13.33 q 2 242 飛鷹　愛 末武中 3 2 12.76 q

6 7-1133 安永　奈央 山口大学 3 13.91 3 116 森宗　愛理 東部中 2 3 13.26 q

7 H661 市原　怜華 下関西高 1 13.15 q 4 15 藏重　みう 附属光中 3 1 12.47 q

5 374 末廣　栞子 東岐波中 1 9 15.40

6 973 鶴田　こゆき 附属光中 1 8 14.63

7 487 長村　美玖 桑山中 3 4 13.57 q

8 786 和田　桜月 小郡中 2 6 14.02

9 1524 西村　萌衣 高川中 2 7 14.56

3組 -0.4m 4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 327 梶　ひなた 小野田中 2 6 14.14 1 8 三浦　小幸 浅江中 3 4 14.16

2 920 水津はるか 右田中 3 8 14.87 2 9 野原　茉莉 浅江中 3 1 13.98

3 683 塚田　陽菜 小郡中 3 3 13.85 3 490 村田　陽奈 桑山中 1 8 14.83

5 458 秋元　舞花 桑山中 3 5 13.90 4 20 藤田　桜子 浅江中 1 5 14.23

6 803 渡邊菜々実 小郡中 2 7 14.23 5 502 中村　琴葉 桑山中 1 7 14.63

7 493 三島陽菜子 桑山中 3 2 13.66 q 6 966 半田菜々美 東部中 3 3 14.13

8 155 坪倉　愛美 長成中 2 1 13.48 q 7 681 渡辺　美侑 小郡中 3 2 14.08

9 689 阿部　花連 小郡中 3 4 13.88 8 1025 細田眞友子 小野田中 1 6 14.46

9 328 猶　咲那 小野田中 2 9 15.26

5組 -0.9m 6組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 857 伊関　あや 深川中 3 6 14.35 1 669 藤田ひかる 高千帆中 2 2 14.20

2 1356 八尾　有華 向洋中 3 7 14.63 2 439 富永　蓮華 桑山中 3 8 15.19

3 858 釼物　留凪 深川中 3 2 13.90 3 450 井手玲緒奈 桑山中 3 4 14.34

4 1034 内山　佳音 向洋中 3 1 13.84 4 102 金本　七虹 光井中 3 5 14.36

5 168 川満　有紗 長成中 2 5 14.34 5 672 碧村　ひな 高千帆中 2 3 14.27

6 247 松村　咲来 末武中 3 3 14.17 6 944 後藤　真里菜 鴻南中 1 9 15.21

7 12 山口　七愛 東部中 1 4 14.34 7 939 清水　陽愛 鴻南中 1 6 14.68

8 931 永冨　裕菜 下関菊川中 1 9 15.34 8 940 平田　乃愛 鴻南中 1 1 14.14

9 395 永松　日菜 徳地中 1 8 15.01 9 874 半田　葵唯 東部中 1 7 15.16

7組 +0.4m 8組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 496 川崎　華怜 末武中 2 5 14.50 1 1272 山田　美奈 西岐波中 1 9 20.09

2 734 藤井　陽菜 竜王中 3 2 14.21 2 806 形部かおり 末武中 1 2 14.59

3 25 中村　清楓 島田中 1 3 14.33 3 781 小方　咲希 末武中 1 3 14.62

4 787 礒部　梨沙 小郡中 2 1 14.04 4 422 竹杉　稚捺 西岐波中 1 7 15.46

5 210 今松　香葉 浅江中 3 7 14.82 5 85 内藤　央瑠 光井中 1 4 14.74

6 767 藤井沙里奈 小郡中 1 8 15.11 6 267 松田夏那梨 周陽中 2 8 15.66

7 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 1 4 14.41 7 225 福永　芽依 周陽中 2 6 14.99

8 99 岡林　桃花 光井中 3 9 15.36 8 275 松橋茉里奈 周陽中 2 5 14.78

9 229 髙　かすみ 光井中 3 6 14.81 9 A5758 中川　夏希 山口FSL 1 14.42

女子100m



9組 -0.8m  10組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 63 中元　瑳 柳井中 2 5 15.19 1 1453 山本　知暖 徳地中 3 5 15.17

2 495 赤松　楓 桑山中 3 7 15.30 2 1245 高木　千穂 竜王中 1 3 14.91

3 641 岡本　優 小野田中 3 1 14.74 3 503 嶋本　佳奈 桑山中 1 6 15.40

4 646 久保　美月 小野田中 3 6 15.19 4 494 豊田　菜桜 桑山中 1 9 15.82

5 794 谷村　実優 小郡中 2 2 14.81 5 122 梅本　陽菜 島田中 1 8 15.51

6 380 長谷川優那 浅江中 1 3 14.82 6 226 田口　志歩 周陽中 2 7 15.43

7 937 三浦　碧依 柳井中 3 4 14.84 7 1047 清本陽菜乃 向洋中 3 4 15.15

8 946 徳田　愛 鴻南中 1 9 16.69 8 1046 小佐村歩実 向洋中 3 1 14.64

9 791 澤田　愛菜 小郡中 2 8 15.54 9 585 中村真梨子 高千帆中 1 2 14.76

11組 -1.1m  12組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 324 山田　愛華 徳地中 2 4 15.62 1 408 原田ひなの 徳地中 1 7 16.00

2 392 黒木　陽向 徳地中 1 8 16.83 2 145 水津穂乃花 徳地中 3 3 15.31

3 393 桑原　菜摘 徳地中 1 9 16.88 3 379 礒邊　唯花 浅江中 1 5 15.69

4 1088 和久明日香 深川中 1 3 15.61 4 810 中村　真央 末武中 1 2 15.29

5 361 村田　由来 右田中 1 1 15.22 5 530 柳　彩生 高千帆中 1 9 17.70

6 537 磯村　奈央 周陽中 3 2 15.57 6 331 友田　千穂 小野田中 2 8 16.27

7 975 原　朋花 附属光中 1 5 15.66 7 332 藤田　夏鈴 小野田中 2 6 15.87

8 976 守田　亜未 附属光中 1 6 15.68 8 1026 山下美和子 小野田中 1 4 15.49

9 974 楢崎　杏菜 附属光中 1 7 16.11 9 1020 吉次　音葉 小野田中 1 1 15.02

13組 -2.2m  14組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 389 今澄　祐里 徳地中 1 7 16.57 1 509 長榮　瀬奈 島田中 1 9 16.45

2 1285 清水　菜央 徳地中 1 8 16.85 2 121 阿部　心咲 島田中 1 7 15.85

3 397 赤木　紗英 徳地中 1 9 17.27 3 926 古林　愛星 下関菊川中 1 8 16.27

4 E147 田中　彩葉 奇兵隊 2 15.13 4 E428 岡本　悠希 山口FSL 1 14.53

5 221 河村　真結実周陽中 2 4 15.72 5 E695 宮野　彩花 コウビン陸上 2 14.88

6 154 河合三咲都 周陽中 1 6 16.15 6 E197 沖本　明子 周陽体振 6 15.45

7 178 若崎　栞 周陽中 1 5 15.81 7 E172 恒富　七海 徳山RCコネット 4 15.22

8 E561 鮫島　真優 山口FSL 1 14.58 8 E173 神田　琴音 徳山RCコネット 5 15.29

9 1029 川村　姫楓 小野田中 1 3 15.66 9 E176 岡田　姫花 徳山RCコネット 3 14.94

15組 ±0.0m  16組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E621 足立　美織 コウビン陸上 1 15.55 1 E384 加藤　愛望 山口FSL 7 17.21

2 E284 桑原　帆音 山口FSL 4 16.11 2 E386 縄田　志歩 山口FSL 6 16.66

3 E674 達川　世奈 コウビン陸上 5 16.14 3 E285 平田　留菜 山口FSL 8 17.28

4 E76 岡本　夏澄 山口FSL 3 16.11 4 E518 山本　ゆきな 山口FSL 9 17.46

5 236 宇留島悠奈 末武中 3 8 16.53 5 E673 長安　和心 コウビン陸上 5 16.65

6 809 中川　凜乃 末武中 1 7 16.26 6 E341 山﨑　彩花 山陽レッツ 3 15.81

7 792 長廣　美優 小郡中 2 9 16.81 7 E639 長田　実咲希 山陽レッツ 2 15.68

8 814 山本　若枝 末武中 1 6 16.20 8 E376 三好　風実 山陽レッツ 4 16.53

9 812 東　千優理 末武中 1 2 15.72 9 E379 生田　帆南 山陽レッツ 1 14.37



17組 -0.9m  18組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E566 河本　咲恵 奇兵隊 5 16.69 1 E385 田村　咲歩 山口FSL 2 16.38

2 E32 森脇　美緒 奇兵隊 8 17.48 2 E604 伯野　颯紀 山陽レッツ 8 18.08

3 E652 長尾　心菜 山口FSL 7 16.83 3 E702 阿部　絢菜 山口FSL 9 18.15

4 E653 渡邉　美結 山口FSL 9 17.83 4 E696 宮野　愛花 コウビン陸上 3 16.39

5 E531 藤野　すず 仙崎みすゞ 3 16.18 5 E642 中村　葉音 コウビン陸上 4 16.60

6 E182 北川　小陽 徳山RCコネット 4 16.25 6 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 5 16.98

7 E254 瀧口　愛望 徳山RCコネット 1 15.83 7 E466 加藤　心々菜 下関ふくっ子陸上クラブ 6 17.38

8 E262 北川　ひより 徳山RCコネット 2 16.17 8 E184 黒﨑　芽衣 徳山RCコネット 7 17.73

9 E245 池端　愛結 徳山RCコネット 6 16.80 9 421 下村みのり 西岐波中 1 1 14.50

19組 -0.1m  20組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E69 足立　美空 コウビン陸上 5 19.88 3 E387 田村　志歩 山口FSL 2 18.19

4 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 4 18.01 4 E388 縄田　優依 山口FSL 3 19.56

5 E47 田村　麻衣 周陽体振 1 16.67 5 E149 山下　未莉 山口FSL 5 23.41

6 E41 中村　真菜 周陽体振 2 17.23 6 E143 曽田　陽愛 山口FSL 4 22.56

7 E530 柏原　藍里 徳山RCコネット 3 17.72 7 E655 曽田　笑鈴 山口FSL 1 16.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 15 藏重　みう 附属光中 3 12.47 -0.6m

2 242 飛鷹　愛 末武中 3 12.76 -0.6m

3 H661 市原　怜華 下関西高 13.15 -1.0m

4 116 森宗　愛理 東部中 2 13.26 -0.6m

5 A5207 河野　友美 潮ＡＣ 13.33 -1.0m

6 155 坪倉　愛美 長成中 2 13.48 -0.4m

7 487 長村　美玖 桑山中 3 13.57 -0.6m

8 493 三島陽菜子 桑山中 3 13.66 -0.4m



1組 +2.7m 2組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E561 鮫島　真優 山口FSL 0 8 14.20 1 E695 宮野　彩花 コウビン陸上 0 9 14.65

2 A5754 久保　瑞乃 山口FSL 0 3 13.02 q 2 490 村田　陽奈 桑山中 1 8 14.47

3 E379 生田　帆南 山陽レッツ 0 7 14.11 3 973 鶴田　こゆき 附属光中 1 6 14.13

4 E200 立川　優菜 周陽体振 0 6 13.70 q 4 502 中村　琴葉 桑山中 1 5 14.13

5 H661 市原　怜華 下関西高 0 2 12.86 q 5 27 藤井　真鈴 附属山口中 3 1 13.55 q

6 15 藏重　みう 附属光中 3 1 12.22 q 6 9 野原　茉莉 浅江中 3 2 13.75

7 487 長村　美玖 桑山中 3 4 13.33 q 7 8 三浦　小幸 浅江中 3 3 13.99

8 1028 上野菜々子 小野田中 1 9 14.50 8 857 伊関　あや 深川中 3 4 14.06

9 493 三島陽菜子 桑山中 3 5 13.38 q 9 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 7 14.40

3組 +0.9m 4組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E428 岡本　悠希 山口FSL 0 3 14.35 1 392 黒木　陽向 徳地中 1 9 16.68

2 E621 足立　美織 コウビン陸上 0 8 15.48 2 393 桑原　菜摘 徳地中 1 8 16.41

3 1453 山本　知暖 徳地中 3 5 15.17 3 E147 田中　彩葉 奇兵隊 0 5 14.87

4 E639 長田　実咲希 山陽レッツ 0 7 15.46 4 E674 達川　世奈 コウビン陸上 0 6 16.12

5 E376 三好　風実 山陽レッツ 0 9 16.38 5 E587 藤川　七海 下関ふくっ子陸上クラブ 0 7 16.29

6 786 和田　桜月 小郡中 2 2 13.78 6 210 今松　香葉 浅江中 3 3 14.63

7 785 三井　綾乃 小郡中 2 1 13.39 q 7 803 渡邊菜々実 小郡中 2 1 13.86

8 1180 藤井　莉子 神原中 1 4 14.99 8 350 堀田　瑞央 浅江中 2 4 14.77

9 1244 岡本　優唯 竜王中 1 6 15.37 9 787 礒部　梨沙 小郡中 2 2 13.91

5組 +1.1m 6組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E465 吉岡　光彩 下関ふくっ子陸上クラブ 0 9 16.79 1 E384 加藤　愛望 山口FSL 0 7 16.98

2 122 梅本　陽菜 島田中 1 4 15.32 2 E386 縄田　志歩 山口FSL 0 4 16.64

3 974 楢崎　杏菜 附属光中 1 8 15.69 4 E76 岡本　夏澄 山口FSL 0 1 16.07

4 976 守田　亜未 附属光中 1 5 15.48 5 E385 田村　咲歩 山口FSL 0 2 16.25

5 975 原　朋花 附属光中 1 6 15.50 6 E518 山本　ゆきな 山口FSL 0 8 17.56

6 680 豊島　蒼生 小郡中 3 2 15.06 7 E673 長安　和心 コウビン陸上 0 6 16.72

7 681 渡辺　美侑 小郡中 3 1 14.06 8 E696 宮野　愛花 コウビン陸上 0 5 16.64

8 791 澤田　愛菜 小郡中 2 7 15.51 9 E642 中村　葉音 コウビン陸上 0 3 16.63

9 767 藤井沙里奈 小郡中 1 3 15.24

7組 +0.5m 8組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E285 平田　留菜 山口FSL 0 1 16.79 2 E652 長尾　心菜 山口FSL 0 2 16.77

3 E653 渡邉　美結 山口FSL 0 5 17.89

4 E702 阿部　絢菜 山口FSL 0 7 18.52

5 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 0 6 18.36

6 E32 森脇　美緒 奇兵隊 0 4 17.37

7 E531 藤野　すず 仙崎みすゞ 0 1 16.19

8 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 0 3 16.94

女子100m　第２レース



9組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E387 田村　志歩 山口FSL 0 3 18.35

4 E388 縄田　優依 山口FSL 0 4 19.81

5 E149 山下　未莉 山口FSL 0 6 23.10

6 E143 曽田　陽愛 山口FSL 0 5 23.02

7 E655 曽田　笑鈴 山口FSL 0 1 17.00

8 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 0 2 18.29

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 15 藏重　みう 附属光中 3 12.22 +2.7m

2 H661 市原　怜華 下関西高 0 12.86 +2.7m

3 A5754 久保　瑞乃 山口FSL 0 13.02 +2.7m

4 487 長村　美玖 桑山中 3 13.33 +2.7m

5 493 三島陽菜子 桑山中 3 13.38 +2.7m

6 785 三井　綾乃 小郡中 2 13.39 +0.9m

7 27 藤井　真鈴 附属山口中 3 13.55 +2.2m

8 E200 立川　優菜 周陽体振 0 13.70 +2.7m



1組 +1.5m 2組 +2.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1135 岩﨑　詩織 山口大学 6 27.50 q 2 786 和田　桜月 小郡中 2 4 28.28

3 15 藏重　みう 附属光中 3 1 25.58 q 3 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 1 8 29.70

4 116 森宗　愛理 東部中 2 3 26.63 q 4 493 三島陽菜子 桑山中 3 1 27.42 q

5 242 飛鷹　愛 末武中 3 2 26.16 q 5 327 梶　ひなた 小野田中 2 6 29.28

6 H661 市原　怜華 下関西高 4 26.64 q 6 27 藤井　真鈴 附属山口中 3 3 28.02

7 A5207 河野　友美 潮ＡＣ 5 27.34 q 7 973 鶴田　こゆき 附属光中 1 7 29.68

8 7-1364 門田　美鈴 山口大学 7 28.75 8 1034 内山　佳音 向洋中 3 2 27.86 q

9 8 三浦　小幸 浅江中 3 5 28.39

3組 +2.7m 4組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1230 河野みずき 竜王中 2 3 29.40 3 803 渡邊菜々実 小郡中 2 2 28.98

3 785 三井　綾乃 小郡中 2 2 28.73 4 791 澤田　愛菜 小郡中 2 4 32.34

4 806 形部かおり 末武中 1 6 30.68 5 787 礒部　梨沙 小郡中 2 1 28.81

5 1025 細田眞友子 小野田中 1 5 30.33 6 669 藤田ひかる 高千帆中 2 3 29.42

6 1179 岡田　華美 神原中 1 8 33.04 7 585 中村真梨子 高千帆中 1 5 32.88

7 858 釼物　留凪 深川中 3 1 28.31 8 558 滝　唯那 高千帆中 1 6 33.51

8 A5758 中川　夏希 山口FSL 4 30.20

9 371 北本　愛果莉 右田中 1 7 30.84

5組 +1.5m 6組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 670 藤本　真緒 高千帆中 2 2 29.84 3 1026 山下美和子 小野田中 1 4 32.88

4 734 藤井　陽菜 竜王中 3 1 29.50 4 332 藤田　夏鈴 小野田中 2 5 33.70

5 673 北山　葉奈 高千帆中 2 6 34.99 5 331 友田　千穂 小野田中 2 6 34.71

6 1029 川村　姫楓 小野田中 1 4 33.39 6 330 勝木　和心 小野田中 2 3 32.63

7 1020 吉次　音葉 小野田中 1 3 32.10 7 328 猶　咲那 小野田中 2 1 31.22

8 729 住田　倫花 竜王中 3 5 34.51 8 329 生田　夏海 小野田中 2 2 31.85

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 15 藏重　みう 附属光中 3 25.58 +1.5m

2 242 飛鷹　愛 末武中 3 26.16 +1.5m

3 116 森宗　愛理 東部中 2 26.63 +1.5m

4 H661 市原　怜華 下関西高 26.64 +1.5m

5 A5207 河野　友美 潮ＡＣ 27.34 +1.5m

6 493 三島陽菜子 桑山中 3 27.42 +2.5m

7 7-1135 岩﨑　詩織 山口大学 27.50 +1.5m

8 1034 内山　佳音 向洋中 3 27.86 +2.5m

200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 2 66.35 q

3 7-1135 岩﨑　詩織 山口大学 1 62.99 q

4 1240 岡本　薫奈 鴻南中 3 3 67.44 q

5 330 勝木　和心 小野田中 2 5 74.72 q

6 884 大村　琉夏 大嶺中 2 4 70.54 q

7 548 笹尾日菜乃 高千帆中 3 7 76.22 q

8 356 福島　鈴夏 浅江中 2 6 75.04 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1135 岩﨑　詩織 山口大学 62.99

2 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 66.35

3 1240 岡本　薫奈 鴻南中 3 67.44

4 884 大村　琉夏 大嶺中 2 70.54

5 330 勝木　和心 小野田中 2 74.72

6 356 福島　鈴夏 浅江中 2 75.04

7 548 笹尾日菜乃 高千帆中 3 76.22

8

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 0 7 2.33.96 q 1 A5752 茨木　宥依 山口FSL 0 3 2.37.03

2 E200 立川　優菜 周陽体振 0 11 2.37.68 2 1165 小田崎愛子 向洋中 1 8 2.39.32

3 E333 島野　星来 山陽レッツ 0 4 2.30.08 q 3 E341 山﨑　彩花 山陽レッツ 0 14 2.49.04

4 1024 大内　理愛 小野田中 1 5 2.30.84 q 4 582 長尾　柚葉 高千帆中 1 15 2.50.13

5 7-1128 金原　侑子 山口大学 0 15 2.47.75 5 E517 兼常　真帆 山口FSL 0 11 2.41.05

6 E499 金子　瑛怜 コウビン陸上 0 12 2.38.18 6 174 清水かえで 長成中 2 5 2.37.36

7 176 原田　栞那 厚南中 2 2 2.26.47 q 7 769 平川　彩音 小郡中 1 10 2.40.00

8 543 渡部　真子 高千帆中 3 3 2.27.33 q 8 549 國武　由奈 高千帆中 3 6 2.37.54

9 544 中原　涼那 高千帆中 3 1 2.19.82 q 9 484 富永　華澄 桑山中 1 9 2.39.59

10 E290 河野　愛純 山口AC 0 10 2.36.55 10 650 岡田　藍 下関菊川中 2 12 2.41.79

11 335 畠山　千佳 小野田中 2 6 2.31.52 q 11 660 倉岡　唯羽 高千帆中 2 13 2.42.65

12 A5747 大森　心花 山口FSL 0 8 2.34.05 q 12 333 梅本　空 小野田中 2 7 2.38.78

13 E280 青木　美空 山口FSL 0 14 2.40.39 13 547 田中　遥音 高千帆中 3 16 2.52.32

14 659 越智　雅 高千帆中 2 9 2.35.00 14 512 柳　千晴 桑山中 3 2 2.36.53

15 E500 松井　乃愛 コウビン陸上 0 13 2.39.72 15 795 室田　萌華 小郡中 2 4 2.37.08

16 E379 生田　帆南 山陽レッツ 0 1 2.34.44

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 884 大村　琉夏 大嶺中 2 13 2.47.24 1 667 依田　芽桜 高千帆中 2 2 2.47.38

2 444 坂下　史恵 桑山中 3 10 2.46.02 2 765 鶴澤　晶 小郡中 1 10 2.57.99

3 643 山口友梨子 下関菊川中 2 15 2.47.68 3 72 水野　桃杏 大嶺中 3 11 2.58.61

4 426 佐伯　来瞳 末武中 2 16 2.54.55 4 668 金本　恋 高千帆中 2 9 2.54.82

5 1254 柳　小雪 竜王中 2 5 2.43.96 5 807 組島　綸乃 末武中 1 1 2.46.89

6 657 山本　真央 高千帆中 2 8 2.45.01 6 558 滝　唯那 高千帆中 1 3 2.47.53

7 153 柏原　実里 周陽中 1 9 2.45.15 7 1016 橫屋はる花 小野田中 1 5 2.50.89

8 653 福本　愛可 下関菊川中 2 14 2.47.43 8 654 新山　桜子 東岐波中 1 16 3.10.96

9 157 藤村　李魅 周陽中 1 2 2.42.01 9 427 高来　彩音 末武中 2 4 2.48.04

10 707 田中　胡桃 下関菊川中 3 12 2.46.43 10 1166 長津　桜空 向洋中 1 8 2.53.91

11 E77 河村　莉奈 山口AC 0 6 2.44.12 11 530 柳　彩生 高千帆中 1 13 3.01.46

12 1083 源田　真緒 深川中 1 17 2.56.04 12 1181 真鶴　和美 神原中 1 14 3.09.51

13 661 山崎穂乃加 高千帆中 2 1 2.39.26 13 1182 山本　歩美 神原中 1 17 3.11.57

14 1243 森廣　七海 竜王中 1 4 2.43.50 14 1039 中野　百香 小野田中 1 12 2.59.23

15 E282 後藤　優伽 山口FSL 0 3 2.42.66 15 640 野村　碧衣 下関菊川中 2 15 3.10.19

16 960 中村　初音 深川中 2 7 2.44.18 16 1244 岡本　優唯 竜王中 1 6 2.51.87

17 E514 白坂　ねね コウビン陸上 0 11 2.46.28 17 768 林　更紗 小郡中 1 7 2.53.19

女子800m



5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E469 原田　歩未 下関ふくっ子陸上クラブ 0 4 3.01.21 1 E133 貞包　凛夏 山口AC 0 6 3.04.51

2 E373 後根　里香 山口AC 0 2 2.52.74 2 E653 渡邉　美結 山口FSL 0 17 3.23.96

3 998 本光　世奈 西岐波中 2 1 2.51.56 3 E76 岡本　夏澄 山口FSL 0 1 2.52.07

4 E566 河本　咲恵 奇兵隊 0 7 3.04.75 4 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 0 16 3.22.75

5 E587 藤川　七海 下関ふくっ子陸上クラブ 0 10 3.07.83 5 E41 中村　真菜 周陽体振 0 14 3.15.46

6 E465 吉岡　光彩 下関ふくっ子陸上クラブ 0 9 3.07.28 6 E530 柏原　藍里 徳山RCコネット 0 15 3.18.21

7 E604 伯野　颯紀 山陽レッツ 0 14 3.15.33 7 E384 加藤　愛望 山口FSL 0 9 3.11.56

8 E498 松井　美空 コウビン陸上 0 5 3.03.34 8 E702 阿部　絢菜 山口FSL 0 13 3.15.00

9 E531 藤野　すず 仙崎みすゞ 0 3 3.01.09 9 E655 曽田　笑鈴 山口FSL 0 11 3.14.58

10 E376 三好　風実 山陽レッツ 0 12 3.08.23 10 E285 平田　留菜 山口FSL 0 12 3.14.88

11 972 佐藤　加奈子 附属光中 1 13 3.14.38 11 E699 鶴澤　幸 山口AC 0 7 3.06.80

12 E175 松廣　美咲 山口AC 0 8 3.05.73 12 E283 眞城　如恵 山口FSL 0 2 2.57.74

13 424 田尾　心音 西岐波中 1 6 3.03.46 13 E386 縄田　志歩 山口FSL 0 10 3.13.35

14 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 0 11 3.07.89 14 E385 田村　咲歩 山口FSL 0 3 2.59.29

15 E638 島野　玲菜 山陽レッツ 0 5 3.03.17

16 E518 山本　ゆきな 山口FSL 0 4 3.02.22

17 E174 酒野　夏帆 山口AC 0 8 3.08.14

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 544 中原　涼那 高千帆中 3 2.19.82

2 176 原田　栞那 厚南中 2 2.26.47

3 543 渡部　真子 高千帆中 3 2.27.33

4 E333 島野　星来 山陽レッツ 0 2.30.08

5 1024 大内　理愛 小野田中 1 2.30.84

6 335 畠山　千佳 小野田中 2 2.31.52

7 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 0 2.33.96

8 A5747 大森　心花 山口FSL 0 2.34.05



1組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E254 瀧口　愛望 徳山RCコネット 3 16.81 q

5 E172 恒富　七海 徳山RCコネット 1 16.30 q

6 E262 北川　ひより 徳山RCコネット 2 16.80 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E172 恒富　七海 徳山RCコネット 16.30 -0.6m

2 E262 北川　ひより 徳山RCコネット 16.80 -0.6m

3 E254 瀧口　愛望 徳山RCコネット 16.81 -0.6m

4

5

6

7

8

女子80mH



 1組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 6-955 木村早希 奈良女子大 1 18.21 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 6-955 木村早希 奈良女子大 18.21 -0.4m

2

3

4

5

6

7

8

女子100mH（83.82cm）第１レース





1組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 6-955 木村早希 奈良女子大 1 17.45 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 6-955 木村早希 奈良女子大 17.45 -1.5m

2

3

4

5

6

7

8

女子100mH（83.82cm）第２レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属

2 95 市山　鈴乃 光井中 3 5 18.12 q 2 647 斉藤瀬里菜 小野田中

3 966 半田菜々美 東部中 3 2 16.62 q 3 681 渡辺　美侑 小郡中

4 689 阿部　花連 小郡中 3 1 15.78 q 4 874 半田　葵唯 東部中

6 5754 久保　瑞乃 山口FSL 3 17.07 q 5 371 北本　愛果莉 右田中

7 A5753 阪本　明希 山口FSL 4 17.82 q 6 495 赤松　楓 桑山中

7 63 中元　瑳 柳井中

8 997 瀬戸口裕奈 西岐波中

9 96 内田明日香 光井中

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 689 阿部　花連 小郡中 3 15.78 ±0.0m

2 966 半田菜々美 東部中 3 16.62 ±0.0m

3 5754 久保　瑞乃 山口FSL 17.07 ±0.0m

4 681 渡辺　美侑 小郡中 3 17.80 ±0.0m

5 A5753 阪本　明希 山口FSL 17.82 ±0.0m

6 63 中元　瑳 柳井中 2 17.90 ±0.0m

7 95 市山　鈴乃 光井中 3 18.12 ±0.0m

8 495 赤松　楓 桑山中 3 18.86 ±0.0m

女子100mJH（76.20cm）第１レース



年 順位 記録

3 5 19.56

3 1 17.80 q

1 8 22.34

1 6 19.62

3 3 18.86 q

2 2 17.90 q

2 4 19.36

3 7 20.47



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 371 北本　愛果莉 右田中 1 4 19.50 q

5 63 中元　瑳 柳井中 2 2 18.64 q

6 495 赤松　楓 桑山中 3 3 18.65 q

7 689 阿部　花連 小郡中 3 1 15.79 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 689 阿部　花連 小郡中 3 15.79 ±0.0m

2 63 中元　瑳 柳井中 2 18.64 ±0.0m

3 495 赤松　楓 桑山中 3 18.65 ±0.0m

4 371 北本　愛果莉 右田中 1 19.50 ±0.0m

5

6

7

8

女子100mJH（76.20cm）第2レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 山口FSL D E518 山本　ゆきな E384 加藤　愛望 E702 阿部　絢菜 E285 平田　留菜 70.33 6
3 奇兵隊 E657 河口　心愛 E32 森脇　美緒 E145 河口　望愛 E566 河本　咲恵 65.57 4
4 山口FSL A E517 兼常　真帆 E561 鮫島　真優 E280 青木　美空 E428 岡本　悠希 59.30 1
5 徳山RCコネット E172 恒富　七海 E176 岡田　姫花 E254 瀧口　愛望 E173 神田　琴音 59.34 2
6 山口FSL B E385 田村　咲歩 E284 桑原　帆音 E283 眞城　如恵 E282 後藤　優伽 64.26 3
7 山口FSL C E386 縄田　志歩 E76 岡本　夏澄 E853 渡邉　美結 E652 長尾　心菜 65.78 5

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 小野田中B 331 友田　千穂 2 1025 細田眞友子 1 332 藤田　夏鈴 2 1028 上野菜々子 1 58.42 5
3 山口FSL A5758 中川　夏希 A5754 久保　瑞乃 A5753 阪本　明希 A5757 宮家　天寧 53.80 1 q
4 桑山中B 490 村田　陽奈 1 503 嶋本　佳奈 1 494 豊田　菜桜 1 502 中村　琴葉 1 58.68 6
5 光井中 95 市山　鈴乃 3 229 髙　かすみ 3 96 内田明日香 3 102 金本　七虹 3 56.42 3
6 浅江中B 362 西村　和奏 2 380 長谷川優那 1 352 西村　藍沙 2 379 礒邊　唯花 1 58.29 4
7 竜王中 740 吉村　唯 3 734 藤井　陽菜 3 1237 嶋田　千夏 2 1230 河野みずき 2 56.11 2 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 附属光中 974 楢崎　杏菜 1 976 守田　亜未 1 975 原　朋花 1 973 鶴田　こゆき 1 59.44 7
3 小郡中 683 塚田　陽菜 3 785 三井　綾乃 2 786 和田　桜月 2 803 渡邊菜々実 2 52.52 4 q
4 末武中 806 形部かおり 1 242 飛鷹　愛 3 241 林　真穂 3 240 中村　真琴 3 51.68 2 q
5 桑山中A 458 秋元　舞花 3 493 三島陽菜子 3 450 井手玲緒奈 3 487 長村　美玖 3 52.44 3 q
6 周陽中 129 柵山友梨奈 3 143 両国菜々香 3 140 森重　まお 3 142 谷川　綾音 3 51.54 1 q
7 浅江中A 9 野原　茉莉 3 8 三浦　小幸 3 210 今松　香葉 3 350 堀田　瑞央 2 55.47 5 q
8 小野田中A 646 久保　美月 3 641 岡本　優 3 647 斉藤瀬里菜 3 327 梶　ひなた 2 56.24 6 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 周陽中 129 柵山友梨奈 3 143 両国菜々香 3 140 森重　まお 3 142 谷川　綾音 3 51.54
2 末武中 806 形部かおり 1 242 飛鷹　愛 3 241 林　真穂 3 240 中村　真琴 3 51.68
3 桑山中A 458 秋元　舞花 3 493 三島陽菜子 3 450 井手玲緒奈 3 487 長村　美玖 3 52.44
4 小郡中 683 塚田　陽菜 3 785 三井　綾乃 2 786 和田　桜月 2 803 渡邊菜々実 2 52.52
5 山口FSL A5758 中川　夏希 A5754 久保　瑞乃 A5753 阪本　明希 A5757 宮家　天寧 53.80
6 浅江中A 9 野原　茉莉 3 8 三浦　小幸 3 210 今松　香葉 3 350 堀田　瑞央 2 55.47
7 竜王中 740 吉村　唯 3 734 藤井　陽菜 3 1237 嶋田　千夏 2 1230 河野みずき 2 56.11
8 小野田中A 646 久保　美月 3 641 岡本　優 3 647 斉藤瀬里菜 3 327 梶　ひなた 2 56.24

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 678 坂口　果鈴 3 小郡中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ○ ××× 1 1m46

6 893 大田千紗姫 3 右田中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ×○ ××○××× 2 1m43

4 895 鍋山　侑花 2 大嶺中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 3 1m40

9 350 堀田　瑞央 2 浅江中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 4 1m30

10 1028 上野菜々子 1 小野田中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 5 1m30

8 356 福島　鈴夏 2 浅江中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 6 1m25

12 638 森重こころ 3 小野田中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 6 1m25

3 745 宮内　真菜 2 向洋中 - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 8 1m25

7 906 横山　歩果 3 右田中 - - - - - - - - - - - - ×○ ×× × 16 1m20

11 329 生田　夏海 2 小野田中 - - - - - - - - - - - - ×○ × ×× 16 1m20

1 E280 青木　美空 山口FSL ○ ○ ○ ××○ ××× 23 1m15

14 E428 岡本　悠希 山口FSL ○ ○ ○ ××× 24 1m10

15 779 秋本　倫加 1 末武中 ×○ ×○ ○ ××× 25 1m10

2 E517 兼常　真帆 山口FSL ○ ○ × ○ ××× 27 1m10

13 E652 長尾　心菜 山口FSL ×○ ○ × × × 28 1m05

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
順位 記録 備考

1m40 1m43 1m46 1m51



女子棒高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 106 西本　莉子 3 光井中 - - - ○ ○ ××○××× 1 2m10

1 114 山根日真莉 2 光井中 ×○ ○ ○ ××× 2 2m00

3 211 中谷　もえ 3 浅江中 - - - ××○××× 3 1m90

備考順位 記録
2m20 2m501m80 1m90 2m00 2m10



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

8 A 74 吉岡　葉月 3 大嶺中 4m61 +0.5m 4m79 -0.4m × +0.9m 4m79 -0.4m 1 2

11 A 120 末廣　由奈 2 右田中 4m34 +0.3m 4m46 ±0.0m 4m47 +0.7m 4m47 +0.7m 2 3

23 B 234 宇留島聖奈 3 末武中 3m55 +0.8m 4m44 +0.2m 4m46 +0.7m 4m46 +0.7m 3 3

1 A A5753 阪本　明希 山口FSL 4m33 +0.2m 3m90 -2.4m 4m39 +0.2m 4m39 +0.2m 4 3

20 B 7-1133 安永　奈央 山口大学 × -0.1m × -0.3m 4m32 +0.7m 4m32 +0.7m 5 3

7 A 71 曽根　紀香 3 大嶺中 4m01 +0.5m 3m87 -1.2m 4m17 +0.2m 4m17 +0.2m 6 3

18 B 859 松本　彩夢 3 深川中 4m11 +0.8m 4m14 -0.1m × +0.6m 4m14 -0.1m 7 2

5 A 352 西村　藍沙 2 浅江中 × -0.9m 4m07 -0.6m × +0.2m 4m07 -0.6m 8 2

10 A 894 東谷　優和 3 右田中 4m01 -0.3m 4m07 ±0.0m 4m07 +1.2m 4m07 ±0.0m 8 2

2 A 674 長谷川　舞 3 小郡中 3m93 -0.6m 3m94 -1.6m 3m98 +0.3m 3m98 +0.3m 10 3

19 B 638 森重こころ 3 小野田中 3m96 +0.5m × -0.9m × +0.5m 3m96 +0.5m 11 1

9 A 962 大田　杏美 2 神原中 3m92 -0.1m 3m75 -0.1m 3m94 +0.3m 3m94 +0.3m 12 3

6 A 362 西村　和奏 2 浅江中 3m72 +1.1m 3m89 -0.2m 3m89 +0.2m 3m89 -0.2m 13 2

12 A 375 安井　琴音 2 右田中 3m48 +0.4m 3m82 -0.9m 3m65 +0.4m 3m82 -0.9m 14 2

17 B H732 濱野　真美 萩商工 3m73 +0.1m × -0.2m 3m80 +0.1m 3m80 +0.1m 15 3

22 B 318 齊藤　玲奈 2 徳地中 3m74 -0.8m 3m74 +0.5m × +1.1m 3m74 -0.8m 16 1

3 A 680 豊島　蒼生 3 小郡中 3m73 -1.1m 3m70 +0.2m 3m67 +0.6m 3m73 -1.1m 17 1

4 A 434 岡﨑　心海 3 桑山中 × ±0.0m 3m52 +0.5m 3m63 +0.5m 3m63 +0.5m 18 3

16 B H731 金子　祐実 萩商工 3m50 -0.3m 2m53 -0.2m 3m58 +0.4m 3m58 +0.4m 19 3

21 B 183 髙木野乃美 2 徳地中 2m69 -1.7m 3m09 ±0.0m 3m41 +0.3m 3m41 +0.3m 20 3

13 B 138 花神　苺羽 2 右田中 3m30 -0.9m 3m08 -0.5m 3m29 +0.8m 3m30 -0.9m 21 1

14 B 366 町田　小桜 1 右田中 2m85 +1.0m 3m08 ±0.0m 2m75 ±0.0m 3m08 ±0.0m 22 2

15 B 367 日名内真緒 1 右田中 2m63 -0.3m × +0.7m 2m67 +0.6m 2m67 +0.6m 23 3

24

女子走幅跳１回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

34 B 74 吉岡　葉月 3 大嶺中 4m84 +0.3m 4m74 -0.1m × -0.6m 4m84 +0.3m 1 1

32 B A5753 阪本　明希 山口FSL 4m45 ±0.0m 4m36 -0.1m 4m33 -1.5m 4m45 ±0.0m 2 1

12 A 12 山口　七愛 1 東部中 4m39 -0.5m 4m40 -0.5m 4m20 -1.2m 4m40 -0.5m 3 2

11 A 766 髙場　柚奈 2 東部中 4m02 +0.1m 3m81 -1.6m 4m28 +0.1m 4m28 +0.1m 4 3

6 A 674 長谷川　舞 3 小郡中 4m13 +1.0m 3m98 -0.4m 3m96 -0.4m 4m13 +1.0m 5 1

8 A 794 谷村　実優 2 小郡中 × -0.1m 4m07 -0.5m 4m13 +0.4m 4m13 +0.4m 5 3

22 A 352 西村　藍沙 2 浅江中 × +0.9m 4m08 -0.1m × -1.4m 4m08 -0.1m 7 2

10 A 859 松本　彩夢 3 深川中 3m99 +0.5m 3m98 +0.1m 4m03 +0.9m 4m03 +0.9m 8 3

20 A 362 西村　和奏 2 浅江中 3m94 +0.1m 3m98 +0.6m 3m97 ±0.0m 3m98 +0.6m 9 2

33 B 71 曽根　紀香 3 大嶺中 3m92 -1.3m 3m83 +0.1m 3m94 -0.6m 3m94 -0.6m 10 3

21 A 380 長谷川優那 1 浅江中 3m56 +0.3m 3m91 +0.9m × -2.2m 3m91 +0.9m 11 2

31 B 672 碧村　ひな 2 高千帆中 × -0.1m 3m85 -0.2m 3m47 +0.4m 3m85 -0.2m 12 2

25 B E145 河口　望愛 奇兵隊 3m84 +0.3m × -0.1m 3m77 -1.0m 3m84 +0.3m 13 1

26 B 439 富永　蓮華 3 桑山中 3m77 -0.6m 3m75 -0.9m 3m53 -0.4m 3m77 -0.6m 14 1

30 B 318 齊藤　玲奈 2 徳地中 2m91 +0.2m 3m73 -0.7m 3m70 -0.4m 3m73 -0.7m 15 2

28 B 434 岡﨑　心海 3 桑山中 3m61 +0.5m × -0.1m 3m50 +0.6m 3m61 +0.5m 16 1

27 B 494 豊田　菜桜 1 桑山中 3m59 +1.4m × -0.6m × +1.2m 3m59 +1.4m 17 1

2 A E282 後藤　優伽 山口FSL 3m54 +0.6m 3m54 +1.1m 3m14 -0.8m 3m54 +0.6m 18 1

13 A 771 村多　奏南 2 東部中 × +0.1m 3m54 +0.1m 3m41 ±0.0m 3m54 +0.1m 18 2

1 A E197 沖本　明子 周陽体振 3m36 +0.2m 3m50 -0.2m 3m39 ±0.0m 3m50 -0.2m 20 2

16 A E176 岡田　姫花 徳山RCコネット 3m48 -1.2m 3m10 -0.7m 3m42 +0.3m 3m48 -1.2m 21 1

23 A 379 礒邊　唯花 1 浅江中 3m43 +1.4m 3m32 -0.4m × ±0.0m 3m43 +1.4m 22 1

29 B 183 髙木野乃美 2 徳地中 3m28 ±0.0m 3m43 -0.6m 3m34 -0.6m 3m43 -0.6m 22 2

18 A E182 北川　小陽 徳山RCコネット 3m10 -0.5m 3m32 -0.2m 3m38 +0.8m 3m38 +0.8m 24 3

19 A E245 池端　愛結 徳山RCコネット 3m27 +0.3m 3m30 -0.4m 2m71 -1.0m 3m30 -0.4m 25 2

7 A 792 長廣　美優 2 小郡中 × +0.2m 3m22 -0.6m 3m22 -0.6m 3m22 -0.6m 26 2

9 A 121 阿部　心咲 1 島田中 2m62 ±0.0m 3m00 ±0.0m 3m18 -0.2m 3m18 -0.2m 27 3

4 A E284 桑原　帆音 山口FSL 2m71 +0.1m 3m16 +0.2m 3m00 -1.0m 3m16 +0.2m 28 2

35 B 366 町田　小桜 1 右田中 3m10 -0.2m 2m80 -0.7m × +1.2m 3m10 -0.2m 29 1

5 A 1047 清本陽菜乃 3 向洋中 2m69 +0.6m 2m88 -0.7m 3m02 -1.0m 3m02 -1.0m 30 3

15 A E469 原田　歩未 下関ふくっ子陸上クラブ 2m82 -0.1m 2m80 -0.9m 3m01 -1.1m 3m01 -1.1m 31 3

3 A E283 眞城　如恵 山口FSL 2m99 +0.2m 2m88 +0.1m 2m86 -0.9m 2m99 +0.2m 32 1

24 B E657 河口　心愛 奇兵隊 2m83 +0.5m 2m86 +0.2m 2m54 -0.7m 2m86 +0.2m 33 2

17 A E184 黒﨑　芽衣 徳山RCコネット 2m57 +0.4m 2m71 -1.1m 2m67 -0.5m 2m71 -1.1m 34 2

14 A E466 加藤　心々菜 0 下関ふくっ子陸上クラブ 2m45 -0.2m 2m43 -0.1m 2m41 +0.2m 2m45 -0.2m 35 1

36

37

38

39

40

41

女子走幅跳2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

12 369 馬嶋　鞠花 2 柳井中 9m84 9m96 9m78 9m96 1 9m96 1 2

10 692 谷村　優佳 3 小郡中 9m47 8m80 8m80 9m47 2 9m47 2 1

6 554 徳田　早希 2 島田中 9m27 9m39 8m80 9m39 3 9m39 3 2

13 249 村上カンナ 3 末武中 × 8m81 9m34 9m34 4 9m34 4 3

1 1356 八尾　有華 3 向洋中 9m10 8m89 9m19 9m19 5 9m19 5 3

9 1237 嶋田　千夏 2 竜王中 7m97 8m29 8m32 8m32 6 8m32 6 3

11 855 正村唯知乃 3 深川中 7m43 7m75 7m39 7m75 7 7m75 7 2

2 414 地主　麗乃 3 常盤中 7m44 7m34 6m81 7m44 8 7m44 8 1

3 801 城戸　涼香 2 小郡中 7m42 7m00 7m15 7m42 9 7m42 9 1

8 727 渡邉　美星 3 竜王中 7m23 7m07 6m94 7m23 10 7m23 10 1

7 501 野村　奏心 2 桑山中 6m92 7m21 6m50 7m21 11 7m21 11 2

4 802 重見　凛 2 小郡中 6m32 6m01 5m00 6m32 12 6m32 12 1

5 788 市瀬　愛梨 2 小郡中 6m10 5m80 4m80 6m10 13 6m10 13 1

女子砲丸投(2.721kg）１回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 369 馬嶋　鞠花 2 柳井中 8m62 10m18 9m70 10m18 1 10m18 1 2

2 554 徳田　早希 2 島田中 9m15 9m26 9m19 9m26 2 9m26 2 2

3 855 正村唯知乃 3 深川中 6m82 6m68 7m19 7m19 3 7m19 3 3

4

5

6

7

8

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

7 251 中村乃々子 2 周陽中 26m84 31m61 27m42 31m61 1 31m61 1 2

4 554 徳田　早希 2 島田中 × 29m46 25m20 29m46 2 29m46 2 2

2 322 藤田　菜綾 2 徳地中 24m08 25m94 21m18 25m94 3 25m94 3 2

5 727 渡邉　美星 3 竜王中 21m10 17m62 18m73 21m10 4 21m10 4 1

1 1035 辻野　花音 3 向洋中 10m20 15m13 18m75 18m75 5 18m75 5 3

6 740 吉村　唯 3 竜王中 14m94 11m13 11m54 14m94 6 14m94 6 1

8 582 長尾　柚葉 1 高千帆中 12m06 11m42 × 12m06 7 12m06 7 1

3 324 山田　愛華 2 徳地中 11m91 10m30 10m41 11m91 8 11m91 8 1

女子共通ジャベリックスロー



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 E145 河口　望愛 奇兵隊 39m47 28m15 35m58 39m47 1 39m47 1 1

3 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 24m73 26m72 24m07 26m72 2 26m72 2 2

2 E657 河口　心愛 奇兵隊 24m64 × 25m00 25m00 3 25m00 3 3

女子共通ジャベリックボール
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競技場
気　象
状　況

阿部 恵心 小西　然 木村涼太郎 渡辺　蛍太

46.68

東部中 竜王中A

48.03
重田　竜冶 柳　遥輝
岡﨑　由昂 山西　琉生
辻　来夢 有田　恒輝
上川　悠太 俵満友多郞

長成中

47.40

周陽中

47.92
藤原　拓未
髙山　逸希
内野々翔真
佐伯　聖翔

47.31
伊藤　大地
田中　昊慈
友景　哲平
吉松凜乃介

47.09

桑山中

古田　裕樹 佐藤　優樹
三木　雅也 窪井　叶太46.83

浅江中

鈴木　翔太 河口　來夢

4X100mR

萩商工

46.59

鴻南中

藤本　颯太 高橋　寛翔
中村　歩 石田　侑大
小田　祥矢 平田明咲日

山口大学 3投目 山口大学 3投目 山口棒高クラブ 1投目

男子砲丸投
(7.260kg）

２回目

松本　陸 12m26 原田　真作 8m84 能美智秀 7m95

3投目周陽中 6投目 竜王中 3投目 竜王中 2投目 竜王中 3投目 竜王中

26m42 内田　彪斗 24m1532m68 折口　陸来 29m96 山西　彪男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸスロー 岡﨑　由昂 37m75 渡邉　秀人

山口大学 3投目

男子砲丸投
(7.260kg）

1回目

原田　真作 8m83

萩商工 3投目
男子砲丸投
(6.000kg）

西　優弥 8m28

山口棒高クラブ 3投目

男子砲丸投
マスターズM60
(5.000kg）

能美俊彦 7m87

桑山中 2投目

男子砲丸投
(5.000kg）

1回目

伊藤　大地 8m78

下関菊川中 2投目 福川中 6投目小野田中 6投目 小野田中 3投目

松岡　怜勇 5m49

徳地中 3投目 高川中 3投目 高川中 3投目 徳地中 2投目

野村　瞭太 6m91 野上　翔悟 6m34田中　岬 7m82 有吉　陽生 7m17

+1.5m 3跳目 周陽中 +2.1m 1跳目

男子砲丸投
(5.000kg）

1回目

林　万一心 8m76 西原　育 8m33 町田　陽登 7m94

+1.8m 1跳目 末武中 +0.2m 2跳目 山口棒高跳クラブ

5m24

桑山中 +1.3m 1跳目 竜王中 +2.3m 3跳目 大島郡陸協 +2.2m 2跳目 長成中 +1.2m 1跳目 山口大学

5m27 村田　純一　 5m25 岡﨑　由昂5m66 難波　優駿 5m54 福田　大雅5m93 松岡　巧 5m67 髙山　逸希男子走幅跳
２回目

美濃　諒歩 6m48 柳　遥輝

小郡中 +0.5m 3跳目 光井中 -0.6m 3跳目向洋中 +0.3m 3跳目 小野田中 -0.4m 2跳目

岸村　遥帆 4m55

桑山中 -0.4m 1跳目 山口大学 +0.9m 3跳目 長成中 ±0.0m 1跳目 大島郡陸協 +0.2m 2跳目

関　遼大 4m68 中本　悟天 4m57松岡　巧 5m59 河野　倭士 4m84男子走幅跳
１回目

美濃　諒歩 5m94 福島　康太 5m75 髙山　逸希 5m71

光井中光井中 山口棒高クラブ 山口棒高跳クラブ 山口棒高クラブ 光井中

2m002m50 岸村　遥帆 2m40 貞廣　瀬名3m10 村田　純一　 2m70 能美俊彦
男子棒高跳

久保田良弥 3m10 能美智秀

徳山RCコネット -0.2m 徳山RCコネット -0.2m 徳山RCコネット -0.2m
80mH

西村　悠希 13.75 清水　智崇 14.23 神田　琴音 15.11

東岐波中 柳井中

20.94

山口FSL 桑山中 小郡中 東部中

國重　亮汰 20.17 武谷　航介 20.65110mYH
（91.4cm）
第１レース

藤野　雄大 17.62 中村波留一 18.27 田中　壽人 18.51 信野祐貴也 19.85

山口FSL

110mYH
（91.4cm）
第１レース

藤野　雄大 17.90

九州情報大学 +0.9m

110mH
（106.7cm）
第１レース

岡　壮平 15.29

宇部高専 山陽小野田市陸上競技協会山口大学 右田中

磯村　知輝 2.12.46

山口大学 山口大学 福岡陸協

賀山　亮成 2.02.64 河野颯太 2.07.601.58.96 田中　友也 2.00.98

高川学園高校

800m
阿座上　貴大 1.57.17 深堀　洋佑 1.57.97 森　翔一朗 1.57.98

山口大学 萩商工

55.01

山口大学 山口大学 山口大学 山口大学 浅江中

54.85 水津　哉汰 54.88 松浦　輝樹52.78 窪井　叶太 53.05 福島　康太50.89 阿座上　貴大 52.71 深堀　洋佑
400m

五島　和徳 50.37 河本　拓巳

山口大学 +3.6m 東部中 +1.7m山口大学 +3.6m 山口大学 +3.6m

三木　雅也 23.09

山口大学 +3.6m 東ソー +3.6m 山口大学 +3.6m 山口大学 +3.6m

尾﨑　光太郎 22.68 河本　拓巳 23.09藤村　哲平 22.35 北垣　佑 22.67

+1.2m OPC +1.5m

200m
杢　健寛 21.94 宮本泰成 22.32 五島　和徳 22.33

+2.0m 東ソー +1.2m 徳山大学

11.33

山口大学 +1.2m 九州大学医学部 +1.5m OPC +1.2m OPC +1.2m 城西大学

11.24 砂崎達哉 11.30 重兼　卓哉11.10 東岡　快征 11.20 志賀洵介11.05 秋本　真之介 11.10 石川　順典100m
第２レース

上田　和志 10.81 吉村　紀廣

九州大学医学部 -1.0m OPC -1.0m徳山大学 +0.5m 東ソー -1.0m

石川　順典 11.36

山口大学 -1.0m 山口大学 -1.0m 東ソー -1.0m OPC -1.0m

志賀洵介 11.31 吉村　紀廣 11.32秋本　真之介 11.25 砂崎達哉 11.30

氏　　　名
記録

氏　　　名

100m
第１レース

上田　和志 10.92 杢　健寛 11.13 宮本泰成 11.22

(競技会名　第52回山口県陸上競技強化記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名
記録

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

110mH
（106.7cm）
第２レース

岡　壮平

九州情報大学

15.10

-0.7m

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属

2019年7月15日（月） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

4位 5位

岡野　稜平

東部中

男子走高跳
杉井　亮太 2m05 下川顕星 内田　彪斗 1m45

山口県農協 徳山大学 周南市陸恊

1m852m05 藤井悠弥

萩商工

田中　望夢 1m50

萩商工

阿部 恵心 1m70 望月　新太

小郡中 竜王中右田中

1m50中村　歩 1m70
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競技場
気　象
状　況

長村　美玖 渡邊菜々実 宮家　天寧 堀田　瑞央

52.52

山口FSL

嶋田　千夏 斉藤瀬里菜
河野みずき 梶　ひなた

久保　瑞乃 三浦　小幸 藤井　陽菜 岡本　優53.80

阪本　明希 今松　香葉

小野田中A

56.24
柵山友梨奈 形部かおり 秋元　舞花 塚田　陽菜 中川　夏希 吉村　唯 久保　美月
両国菜々香 55.47

浅江中A

野原　茉莉

竜王中

56.1151.68

桑山中A

三島陽菜子 三井　綾乃
井手玲緒奈 和田　桜月

52.44

小郡中

4X100mR

周陽中

51.54

末武中

飛鷹　愛
森重　まお 林　真穂
谷川　綾音 中村　真琴

奇兵隊 1投目 奇兵隊 2投目 奇兵隊 3投目

26m72 河口　心愛 25m00ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
ﾎﾞｰﾙ

河口　望愛 39m47 山本　紗葵乃

高千帆中 1投目 徳地中 1投目向洋中 3投目 竜王中 1投目

山田　愛華 11m91

周陽中 2投目 島田中 2投目 徳地中 2投目 竜王中 1投目

吉村　唯 14m94 長尾　柚葉 12m06渡邉　美星 21m10 辻野　花音 18m75ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
スロー

中村乃々子 31m61 徳田　早希 29m46 藤田　菜綾 25m94

柳井中 2投目 島田中 2投目 深川中 3投目

9m26 正村唯知乃 7m19女子砲丸投
(2.721kg）２

回目

馬嶋　鞠花 10m18 徳田　早希

1投目

砲丸投
(2.721kg）

1回目

馬嶋　鞠花 9m96 谷村　優佳 9m47 徳田　早希

3投目 深川中 2投目 常盤中3投目 向洋中 3投目 竜王中

7m75 地主　麗乃 7m44

柳井中 2投目 小郡中 1投目 島田中 2投目 末武中

9m39 村上カンナ 9m34 八尾　有華 9m19 嶋田　千夏 8m32 正村唯知乃

浅江中 -0.1m 2跳目 深川中 +0.9m 3跳目小郡中 +1m 1跳目 小郡中 +0.4m 3跳目

松本　彩夢 4m03

大嶺中 +0.3m 1跳目 山口FSL ±0.0m 1跳目 東部中 -0.5m 2跳目 東部中 +0.1m 3跳目

谷村　実優 4m13 西村　藍沙 4m08髙場　柚奈 4m28 長谷川　舞 4m13

-0.1m 2跳目 浅江中 -0.6m 2跳目

走幅跳
２回目

吉岡　葉月 4m84 阪本　明希 4m45 山口　七愛 4m40

+0.7m 3跳目 大嶺中 +0.2m 3跳目 深川中

4m07

大嶺中 -0.4m 2跳目 右田中 +0.7m 3跳目 末武中 +0.7m 3跳目 山口FSL +0.2m 3跳目 山口大学

4m17 松本　彩夢 4m14 西村　藍沙4m39 安永　奈央 4m32 曽根　紀香4m47 宇留島聖奈 4m46 阪本　明希走幅跳
１回目

吉岡　葉月 4m79 末廣　由奈

光井中 光井中 浅江中

向洋中

棒高跳
西本　莉子 2m10 山根日真莉 2m00 中谷　もえ 1m90

浅江中 小野田中

1m25

小郡中 右田中 大嶺中 浅江中 小野田中

1m25 森重こころ 1m25 宮内　真菜1m30 上野菜々子 1m30 福島　鈴夏1m43 鍋山　侑花 1m40 堀田　瑞央
走高跳

坂口　果鈴 1m46 大田千紗姫

徳山RCコネット -0.6m 徳山RCコネット -0.6m 徳山RCコネット -0.6m
80mH

恒富　七海 16.30 北川　ひより 16.80 瀧口　愛望 16.81

小郡中 柳井中 桑山中 右田中

19.5018.64 赤松　楓 18.65 北本　愛果莉100mJH
（76.20cm）
第１レース

阿部　花連 15.79 中元　瑳

光井中 桑山中山口FSL 柳井中

赤松　楓 18.86

小郡中 東部中 山口FSL 小郡中

中元　瑳 17.90 市山　鈴乃 18.12渡辺　美侑 17.80 阪本　明希 17.82100mJH
（76.20cm）
第１レース

阿部　花連 15.78 半田菜々美 16.62 久保　瑞乃 17.07

奈良女子大 -1.5m

100mH
（83.82cm）
第２レース

木村早希 17.45

奈良女子大 -0.4m

山口FSL

100mH
（83.82cm）
第１レース

木村早希 18.21

小野田中 山口大学

2.34.05

高千帆中 厚南中 高千帆中 山陽レッツ 小野田中

2.31.52 湯川　ひとみ 2.33.96 大森　心花2.30.08 大内　理愛 2.30.84 畠山　千佳2.26.47 渡部　真子 2.27.33 島野　星来
800m

中原　涼那 2.19.82 原田　栞那

高千帆中小野田中 浅江中山口大学 山口大学 鴻南中 大嶺中

福島　鈴夏 75.04 笹尾日菜乃 76.22大村　琉夏 70.54 勝木　和心 74.72

+1.5m 向洋中 +2.5m

400m
岩﨑　詩織 62.99 湯川　ひとみ 66.35 岡本　薫奈 67.44

+1.5m 桑山中 +2.5m 山口大学

27.86

附属光中 +1.5m 末武中 +1.5m 東部中 +1.5m 下関西高 +1.5m 潮ＡＣ

27.42 岩﨑　詩織 27.50 内山　佳音26.64 河野　友美 27.34 三島陽菜子26.16 森宗　愛理 26.63 市原　怜華
200m

藏重　みう 25.58 飛鷹　愛

附属山口中 +2.2m 周陽体振 +2.7m桑山中 +2.7m 小郡中 +0.9m

立川　優菜 13.70

附属光中 +2.7m 下関西高 +2.7m 山口FSL +2.7m 桑山中 +2.7m

三井　綾乃 13.39 藤井　真鈴 13.55長村　美玖 13.33 三島陽菜子 13.38

-0.6m 桑山中 -0.4m

100m
第２レース

藏重　みう 12.22 市原　怜華 12.86 久保　瑞乃 13.02

-1.0m 長成中 -0.4m 桑山中

13.66

附属光中 -0.6m 末武中 -0.6m 下関西高 -1.0m 東部中 -0.6m 潮ＡＣ

13.48 長村　美玖 13.57 三島陽菜子13.26 河野　友美 13.33 坪倉　愛美12.76 市原　怜華 13.15 森宗　愛理100m
第１レース

藏重　みう 12.47 飛鷹　愛

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録

(競技会名　第52回山口県陸上競技強化記録会） 2019年7月15日（月） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦




